
AB'den ABD tarifelerine 
26 milyar avroluk misilleme
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BAŞKENTTE 12 Mart İstiklal 
Marşı'nın Kabulü ve Meh-
met Akif Ersoy'u Anma 
Günü dolayısıyla "Bir Yıldız, 
Bir Hilal, İlelebet İstiklal" 
etkinliği gerçekleştirildi.

İL Milli Eğitim Müdürlüğün-
ce Taceddin Dergahı'nda 
düzenlenen etkinlikte, Milli 
Eğitim Bakanlığı Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü İs-
tiklal Marşı'nı Güzel Okuma 
Yarışması Ankara birincisi 
Mustafa Mehdi Erdoğan ile 
Üç Kuşak İstiklal Marşı'nı 
Güzel Okuma Yarışması Al-
tındağ birincisi Amine Erva 
Bayrak İstiklal Marşı okudu. 
S.2’de

ERDOĞAN: YILLARCA BİZİ TÜRK-KÜRT, LAİK-ANTİLAİK, İLERİCİ-GERİCİ, ALEVİ-SÜNNİ 
DİYE AYRIŞTIRANLAR SON GÜNLERDE BAŞKA SENARYOLAR PEŞİNDE KOŞUYOR

EĞİTİM Sen Genel Başkanı 
Kemal Irmak, okul öncesi 
öğretmenlerinin sorunlarına 
dikkat çekmek ve taleplerini 
kamuoyuyla paylaşmak için 
imza kampanyası başlattık-
larını belirterek "Okul öncesi 
eğitimin zorunlu ve ücretsiz 
hale getirilmesi sağlanmalı, 

kamusal eğitim politikaları 
güçlendirilmelidir. Okul ön-
cesi öğretmenlerine mola 
hakkı tanınmalıdır. Kesinti-
siz çalışma saatleri azaltıl-
malıdır. Sınıf mevcutları en 
fazla 12 öğrenci olacak şe-
kilde düzenlenmelidir" dedi. 
S.3’te

“Sinsi ve kirli bir 
pusu kuruluyor”

CUMHURBAŞKANI ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin TBMM Grup 
Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan, 
"Türkiye'yi, bölgesinin istikrar 
kaynağı olmanın da ötesine 
geçirerek, 'barış diplomasisinin' 
merkez üslerinden biri haline 
getiriyoruz." dedi.

ERDOĞAN, "Yıllarca bizi Türk-
Kürt, laik-antilaik, ilerici-gerici, 
Alevi-Sünni diye ayrıştıranlar 
son günlerde başka senaryolar 
peşinde koşuyor. Suriye'deki eski 
rejim artıklarının terör eylemleri 
öne sürülerek, milletimizin kar-
deşliğine son derece sinsi, son 
derece kirli bir pusu kuruluyor." 
açıklamasını yaptı.

ERDOĞAN, "CHP yönetimi artık 
Suriye'deki ateşi ülkemize taşıma 
siyasetinden tövbe etmelidir." 
diye ekledi. S.3’te

“Okul öncesi eğitim zorunlu 
ve ücretsiz hale getirilmeli”

BANKACILIK Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu 
(BDDK), Türkiye'de üretilen 
elektrik motorlu taşıt alımın-
da uygulanan kredi vade 
sınırı ve tutarlarına ilişkin 
düzenleme yaptı.Buna 
göre, kredi vade sınırları, 
nihai fatura değeri 2 milyon 
500 bin lira ve altında olan 
elektrikli araç alımında 
kullanılan kredilerde 48 ay 
olarak belirlendi. S.6’da

Başkentte "Bir Yıldız, Bir Hilal, 
İlelebet İstiklal" etkinliği düzenlendi

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, emeklilerin bayram ikramiyelerine 
ilişkin, "SGK olarak kısa sürede ödemek için 
hazırız. Meclis'ten geçer geçmez ödemelerimizi 
gerçekleştireceğiz." dedi. S.6’da

Bakan Işıkhan: Bayram 
ikramiyeleri Meclis'ten 

geçer geçmez ödenecek

AVRUPA Birliği (AB), 
ABD'nin çelik ve alü-
minyum ithalatına ek 
tarifelere başlamasının 
ardından 26 milyar av-
roluk karşı önlem uy-
gulanacağını bildirdi.

AB Komisyonu, ABD'nin 
yeni çelik ve alümin-
yum tarifelerinin hak-
sız bulunduğunu, buna 
karşı "hızlı ve orantılı" 
karşı önlemler başlatıl-
dığını duyurdu. S.5’te

KKTC'nin ana muhalefet partisi Genel Başkanı Erhürman: 

“Cenevre’deki toplantıya büyük 
beklentilerle gitmiyoruz”

KKTC'NİN ana muhalefet partisi Cumhuriyetçi 
Türk Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan 
Erhürman, 17-18 Mart'ta Cenevre'de 
yapılacak Kıbrıs konulu gayriresmi 
toplantıya ilişkin, "Büyük beklentilerle 
gitmiyoruz" ifadelerini kullandı. Erhürman, 
beklentilerinin Kıbrıs'taki geçiş noktalarının 
ele alınması ve "Diyaloğa devam edeceğiz" 
mesajının verilmesi olduğunu belirtti. 

ERHÜRMAN, bunun çıkabilecek en iyi 
sonuç olduğunu söyleyerek, "Bu iş 
burada bitmiştir" denme ihtimalinin kolay 
olmadığını belirtti ve  "Çünkü tüm taraflar şu 
anda diyaloğun koptuğu mesajını vermekten 
kaçınıyorlar gibi düşünüyoruz" dedi. S.5’te

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 25 ilde, 
"yasa dışı bahis, nitelikli dolandırı-
cılık, çevrim içi çocuk müstehcenliği 
ve taciz" suçlarına yönelik düzenle-
nen operasyonlarda 76 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. S.5’te

Siber suçlara ilişkin 25 ilde 
düzenlenen operasyonlarda 

76 şüpheli yakalandı Trump, Zelenskiy'yi yeniden 
Beyaz Saray'a davet edecek
ABD Başkanı Donald Trump, daha önce Oval Ofis'te 

tartışma yaşadığı Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy'yi yeniden Beyaz Saray'a davet edeceğini 
söyledi. S.5’te

Murat GÜRGEN 8'de

BAŞKENT ANKARA…

23 yıllık gelenek 
değişmedi

Şener METE 3'te

MİKROFON VE İLETİŞİM

Sahur

Hakan AKPINAR 5'te

YANSIMALAR

Eleştiri yüzünden 
kapatılan ilk gazete

Süreyya ORAL 4'te

DÜNDEN KALANLAR

Sağlıkta büyük sorun 
şehir hastaneleri

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
tarafından açıklanan ödemeler dengesi 
verilerine göre, Ocak 2024'te cari işlemler 
hesabı 3 milyar 795 milyon dolar açık verdi.
Bu dönemde altın ve enerji hariç cari işlemler 
hesabında ise 2 milyar 403 milyon dolarlık fazla 
oluştu. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret 
açığı, ocakta 5 milyar 558 milyon dolar oldu.

YILLIKLANDIRILMIŞ verilere göre, ocak ayında 
cari açık yaklaşık 11,5 milyar dolar olurken, 
ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 
57,6 milyar dolar açık verdi. S.6’da

Cari açık ocak ayında 
3,8 milyar dolar oldu

Dervişoğlu: Bu iktidar 
parayı millete değil yandaş 

müteahhitlere akıtıyor
İYİ PARTİ Genel Başkanı Müsavat 

Dervişoğlu, TBMM'de partisinin haftalık 
grup toplantısında gündeme ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

DERVİŞOĞLU, "Para var, kaynak var, 
bütçe var ama bu iktidar parayı millete 
değil; yandaş müteahhitlere, saray 
beslemelerine, ballı ihalecilere ve israfa 
akıtıyor. Sarayın harcamalarına, yandaşın 
lüksüne, vergi aflarına para var ama 
işçiye, emekliye, asgari ücretliye yok! İşte 
biz bu düzene son vereceğiz. Bu bütçe 
yandaşa değil, vatandaşa gidecek. Bu 
kaynak zengine değil; emekliye, işçiye, 
memura gidecek" dedi. S.3’te

BDDK’dan elektrik 
araç kredilerinde 
vade düzenlemesi

Şehirlerarası otobüs 
bileti ücretlerine 

fahiş fiyat denetimi
ULAŞTIRMA ve Altyapı 

Bakanlığı ekipleri, Ramazan 
Bayramı öncesinde Ankara 
Şehirlerarası Terminal 
İşletmesi'nde (AŞTİ) otobüs 
bileti ücretlerine ilişkin fahiş 
fiyat denetimi gerçekleştirdi.

EKİPLER, denetimlerde, 
Bakanlığa bildirilen bilet 
tarifesi ile vatandaşa 
uygulanan bilet fiyatlarını 
karşılaştırdı. S.6’da

EĞİTİM SEN BAŞKANI KEMAL IRMAK: 
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Kademeli 'Emeklilik 
Yasası' çıkacak mı?

2025'te kademeli emeklilik düzenlemesine ilişkin yeni gelişmeler 
yaşanıyor.. Peki, kademeli emeklilik ne zaman hayata geçecek?

2025 yılı itibarıyla Türkiye’deki 
emeklilik sistemine yöne-

lik yeni düzenlemeler gündeme 
geliyor. Özellikle kademeli emeklilik 
tablosu, vatandaşlar tarafından 
merakla takip ediliyor. EYT (Emek-
lilikte Yaşa Takılanlar) kapsamın-
da emekli olamayan ve yaş şartı 
beklemeden erken emeklilik isteyen 
bireyler, bu düzenlemeyle ilgili ge-
lişmeleri yakından izliyor. Kademeli 
emeklilikle ilgili olarak son dönem-
de yaşanan yeni gelişmeler, bu 
bekleyişi daha da artırdı.

KADEMELİ EMEKLİLİK 
TEKLİFİ MECLİS’E SUNULDU
CHP Karabük Milletvekili ve Plan 

Bütçe Komisyonu Üyesi Cevdet 
Akay, Sosyal Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası Kanunu ile Tür-
kiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı 
Kanunu’nda yapılacak değişiklik-
lere dair bir kanun teklifini Türki-
ye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanlığı'na sundu. Bu teklif, 1999 

ile 2008 yılları arasında sigortalı 
çalışan vatandaşların kademeli 
emeklilikten yararlanabilmesini 
sağlamayı hedefliyor. Ayrıca, esnaf 
ve memurların prim ödeme gün sa-
yısını da 9.000'den 7.200’e çekmeyi 
amaçlıyor. Akay, 1999 sonrasında 
işe başlayanlar arasındaki büyük 
prim günü farkının sosyal güvenlik 
açısından adaletsizlik yarattığını 
belirtti.

BAKAN IŞIKHAN’DAN 
KADEMELİ EMEKLİLİKLE 
İLGİLİ AÇIKLAMA
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Vedat Işıkhan, geçtiğimiz 
günlerde yaptığı açıklamada, emek-
lilik sisteminde köklü bir değişiklik 
yapılmayacağını vurguladı. Işıkhan, 
“Emeklilik sisteminde bir değişiklik 
planlamıyoruz. Emekli olabilmek 
için gereken prim ve yıl şartları 
devam edecek” diyerek, mevcut 
düzenlemelerin geçerliliğini koru-
yacağını ifade etti.

KADEMELİ EMEKLİLİK 
BEKLENTİLERİ
Kademeli emeklilik düzenle-

mesiyle ilgili olarak uzmanlar ve 
vatandaşlar arasında beklentiler 

devam ediyor. Sosyal Güvenlik Uz-
manı İsa Karakaş, kademeli emek-
liliğin eninde sonunda yapılması 
gereken bir düzenleme olduğunu 
belirtiyor. Karakaş, "Sosyal güven-
lik bir zincirdir ve EYT ile birlikte 
sistemde bir kopukluk oluştu. Bu 
durum adil değil. Eninde sonunda 
kademeli emeklilik düzenlemesi ya-
pılacak ve bunun 2027 gibi hayata 
geçmesini bekliyorum" şeklinde 
değerlendirdi.

KADEMELİ EMEKLİLİK 
NE ZAMAN ÇIKACAK?
Kademeli emeklilik sisteminin 

hayata geçişi ile ilgili tarihsel bir 
belirsizlik olsa da, 2025 yılı içinde 
yasal düzenlemenin yapılması bek-
leniyor. Bu düzenleme, sosyal gü-
venlik sistemindeki adaletsizlikleri 
gidermeyi ve uzun yıllar boyunca 
çalışarak prim ödeyen ancak erken 

emekli olmak 
isteyen vatandaşları mağduriyetler-
den korumayı amaçlıyor.

Kademeli emeklilik düzenleme-
siyle ilgili gelişmeler, EYT düzen-
lemesinden faydalanamayanlar ve 
erken emeklilik isteyen vatandaşlar 
için umut vadetmektedir. TBMM’ye 

sunulan 
kanun teklifinin akıbeti, bu düzen-
lemenin gelecekteki şekli konusun-
da belirleyici olacaktır. Kademeli 
emeklilikle ilgili son gelişmeleri 
takip etmek ve şartları öğrenmek 
için resmi açıklamaları beklemek 
önemlidir.

NUR YILDIZ

NAZ AKMAN

Institut français Türkiye’nin 
geçtiğimiz yıl başlattığı Tamart 

konuk sanatçı programına seçildik-
ten sonra Korsika’ya giderek göç-
menlik, coğrafya ve sınır kavramları 
üzerine çalışmalar üreten sanatçı 
Murat Kahya’nın eserleri ilk kişisel 
sergisiyle Ankara’da sanat izleyicile-
riyle buluştu. 

“Şimdi Vardım: Burada, Şurada, 
Orada”, sergisiyle Ka Görsel ve Sa-
natsal Düşünce için Mekan’da sanat 
izleyicileriyle bir araya gelen Kahya, 
Fransız Elçiliği’nin açık çağrısıyla 
gittiği yerde göçmenlik, coğrafya 
ve sınır kavramlarını bireysel ve 
toplumsal bağlamlarıyla ele alarak 
sanat severleri bu olgular üzerine 
yeniden düşünmeye davet ediyor. 
Institut français Türkiye, Korsika 
Üniversitesi Vakfı ve Popularte tara-
fından desteklenen sergi, belirli bir 
coğrafyayla sınırlı olmayan, evren-
sel bir aidiyet sorgulamasını görü-
nür kılıyor. 

Göçmenliği yalnızca fiziksel bir 
hareketlilik olarak değil, bir bakış, 
bir duruş ve bir varoluş biçimi ola-
rak ele alan Kahya, ada deneyimini 
sabit çerçeveler yerine süreç içinde 
şekillenen bir yapı olarak işleyip 
göç olgusunu içsel bir perspektiften 
değerlendiriyor. Sergi, göçmen kim-
liğinin dinamik ve dönüşen bir yapı 
olduğunu vurgulayıp, göçmen figü-
rünü belirli bir ulusal ya da etnik ai-
diyetle sınırlandırmak yerine, “öteki” 
kavramını daha geniş bir bağlamda 
veriyor. Yabancılaşma hissinin yal-
nızca uluslararası göçmenlere değil, 
iç göç, toplumsal hareketlilik ve sos-
yal dışlanma deneyimlerine de özgü 
olduğunu ortaya koyan bu sergi 19 
Nisan’a kadar izlenilebilecek.

“AİDİYET COĞRAFİ DEĞİL, 
DENEYİMSEL”
Kahya, kendi konumunu da bir 

“öteki” olarak yeniden tanımlayarek, 
bu durumu mekansal deneyimler, 
bireysel karşılaşmalar ve görsel 
anlatılar aracılığıyla sorguluyor. 
Kahya sergiye ilişkin, “Başlangıçta 
coğrafya ve sınırlara dair fikirlerim 
netken, göçmenlik konusunu bilinçli 
olarak açık uçlu bıraktım. Konuyu 
uzaktan gözlemlemek yerine, ada-
daki deneyimlerimin süreci yönlen-
dirmesini istedim. Sanatsal prati-
ğimde projeleri açık uçlu bırakmayı 
önemsiyorum; süreç onları yönlen-
dirirken, konulara daha samimi bir 
perspektifle yaklaşmamı sağlıyor. 
Korsika'da tamamladığım ‘Şimdi 
Vardım: Burada, Şurada, Orada’, bu 
anlayışın bir sonucu oldu. En başta 
fark ettiğim şey, benim de adada 
‘öteki’ olduğumdu. Göçmenlerle 

kurduğum sınırlı temas, 
aidiyetin coğrafi değil, 
deneyimsel olduğu-
nu gösterdi. Ötekilik, 
yalnızca mekāna değil, 
bireyin kurduğu ya da 
kuramadığı ilişkilere 
bağlı olduğunu de-
neyimledim” bilgisini 
veriyor. 

ÖTEKİLERİ 
BİR ARAYA 
GETİREN BİR 
MEYVE AĞACI
Projeyle, herkesin bir noktada 

"öteki" olabileceğini görünür kılan 
Kahya ayrıca, “Sergideki portreler 
izleyiciyi bakış eylemine davet eder-
ken, bu bakış zamanla yalnızlaşan 
ötekinin hareketine dönüşüyor. De-
vinimi, kaynağından çıkan bir taşın 
yolculuğuna benzetiyorum. Sergi 
mekânındaki yerleştirmeler göç-
menliği soyut bir düzleme taşıyor ve 
bireyin öznelleşme sürecini yansı-
tıyor. Bu anlatının merkezine, farklı 
geçmişlerden ötekileri bir araya 
getiren bir meyve ağacı yerleştirdim, 
İzleyicinin sergideki yolculuğu, bu 
ağaca ulaşmayı hedefliyor. Farklı 
açılara your yerleştirilmiş deniz 
imgeleri, bireyin konumuna göre 
değişen sınır çizgileri oluşturuyor. 
Gerçek ve hayalin iç içe geçtiği bu 
dünyada, yolculuğun nihai noktası 
video çalışmam, kendi bakışım, öte-
kinin yürüyüşü ve yerlilerin anlatıları 
bu filmde birleşiyor” diyor. 

MURAT KAHYA KİMDİR?
Murat Kahya, İstanbul merkez-

li bir görsel sanatçıdır. Fotoğrafı 
video, ses ve bulunan nesnelerle 
birleştirerek çok boyutlu enstalas-
yonlara dönüştüren sanatçı, ça-
lışmalarında mekân, hafıza ve algı 
üzerine yoğunlaşır. Lisans eğitimi 
sırasında White Tension, New Ame-

ricana, 
Bgara ve Out of Conflict adlı fotoğ-
raf projelerini tamamladı. Fotoğrafın 
iki boyutlu doğasını araştırma süre-
ci, yeni anlatım biçimlerine duyduğu 
ilgiyle birleşerek 2018’de tamamladı-
ğı Intertwined projesinde fiziksel bir 
form kazandı. 

2019’da Kızılırmak Nehri üzerine 
başlattığı uzun soluklu projesi, za-
manla ses, video ve bulunan nes-
nelerle zenginleşerek çok boyutlu 
bir anlatıya dönüştü. Bu projeye ait 
eserleri 2022’de Galeri Zilberman’ın 
Genç, Yeni, Farklı sergisinde ve 
2023’te Simbart Project’te sergilen-
di. 2024 yılında Bilsart İstanbul’da 
gerçekleşen Endless Landscapes 
sergisinde, beş yıl boyunca nehir 
boyunca çektiği görüntüleri ve 
kayıtları suyla birleştirerek izleyiciyi 
interaktif bir deneyime davet etti. 

Sanatçı, 2021’de Darağaç 
Kolektifi’nin kamusal alan sergisi 
Temas’ta Passageway adlı çalış-
masıyla yer aldı. 2024’te, Daire 
Sanat’taki misafir sanatçı programı 
kapsamında, şehirde duyduğu rast-
gele cümleleri arşiv fotoğraflarıyla 
birleştirdiği Seesaw: What I Heard 
and Saw projesini geliştirdi. Şu 
anda proje temelinde bir foto-kitap 
heykeli tasarlamaktadır.

Göçmenlik, coğrafya ve sınır 
kavramlarını yeniden düşündürüyor

Başkentte "Bir Yıldız, Bir Hilal,
İlelebet İstiklal" etkinliği düzenlendi

ANKARA (AA)- Başkentte 12 
Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü do-
layısıyla "Bir Yıldız, Bir Hilal, İlelebet 
İstiklal" etkinliği gerçekleştirildi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
Taceddin Dergahı'nda düzenlenen 
etkinlik, saygı duruşunda durulması 
ve Ankara Büyükşehir Belediyesi 
mehteran takımı eşliğinde okunan 
İstiklal Marşı'yla başladı.

Kur'an tilavetiyle devam eden 
etkinlikte, Milli Eğitim Bakanlığı Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü İstiklal 
Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması An-
kara birincisi Mustafa Mehdi Erdoğan 
ile Üç Kuşak İstiklal Marşı'nı Güzel 
Okuma Yarışması Altındağ birincisi 
Amine Erva Bayrak İstiklal Marşı 
okudu.

Katılımcılar arasında Mehmet Akif 
Ersoy'un torunu Selma Ersoy Argon 
ile Türkiye Yazarlar Birliği Genel 
Başkanı ve Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan da yer aldı.

"O RUHU, O İNANCI, O MÜCA-
DELEYİ ANLAMAK VE YAŞAT-
MAK ZORUNDAYIZ"
Argon, burada yaptığı konuşma-

da, İstiklal Marşı'nın yalnızca milletin 
zaferini anlatan bir şiir değil, aynı 
zamanda milletin ruhunu, inancını, 
azmini ve karakterini en güçlü şekilde 
ortaya koyan bir destan olduğunu 
ifade etti.

Ersoy'un torunu olmaktan gurur 
duyduğunu dile getiren Argon, "İstiklal 
Marşı, bir milletin vicdanıdır. Sadece 
bir dönemin değil, milletimizin asırlar 
boyu süren bağımsızlık iradesinin ve 
istiklal aşkının mısralara dökülmüş 
halidir. O, yüreğinde milletin acısını, 
sinesinde vatan aşkını taşıyordu. O 
yüzden bu marş sadece edebi metin 
değil, milletin kaderine yön veren bir 
ruh manifestosudur. Biz bugün o ruhu, 
o inancı, o mücadeleyi anlamak ve 
yaşatmak zorundayız." dedi.

Argon, Ersoy'un mirasını yaşatan 
Sebilürreşad dergisine teşekkür ede-
rek, "Akif, hiçbir zaman şahsi menfa-
atler peşinde koşmamıştır. Makam ve 
mevki için kalemini eğip bükmemiştir. 
Sadece hakikat uğruna yazmış, 
konuşmuş ve yaşamış, koşmuştur. 
Bugün bizlere düşen görev de budur; 
İstiklal Marşı'nın ruhunu yaşamak, ba-

ğımsızlık iradesini korumak ve Akif'in 
milletine duyduğu sevdayı geleceğe 
taşımaktır." diye konuştu.

Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal 
Mücadelesi kahramanları ile Mustafa 
Kemal Atatürk'e şükranlarını sunan 
Argon, İstiklal Marşı'nın kabulünün 
104. yılını en kalbi duygularıyla kut-
ladı.

"İSTİKLAL MARŞI, 
GELECEĞE TAŞINMASI 
GEREKEN MİLLİ MİRASTIR"
Prof. Dr. Arıcan da "Bu özel gün 

yalnızca tarihi hatırlatma değil, aynı 
zamanda milli kimlik ve bilinç inşasın-
da önemli kilometre taşıdır." ifadesini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a, Başbakanlık döneminde 
12 Mart'ın İstiklal Marşı'nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ola-
rak kutlanması için gösterdiği çabalar-
dan dolayı minnetlerini sunan Arıcan, 
bu marşın milletin tarihi hafızasını, 
mücadelesini, istiklal ve istikbalini en 
yüksek düzeyde ifade eden metinler-
den biri olduğunu belirtti.

Arıcan, İstiklal Marşı'nın milli kim-
liği inşa eden ve yaşatan bir belge ol-
duğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"İstiklal Marşı'nın Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi tarafından kabul 
edilmesi sadece bir marşın seçilme-
si anlamına gelmez. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün öncülüğünde milli 
mücadelemizin manevi cephesini güç-
lendirmek için özel olarak davet edilen 
Mehmet Akif Ersoy, sanki Ankara'ya 
bir anlamda İstiklal Marşı'nı ve ayrıca 
bu milletin milli bir mutabakat metni-
ni yazmak için gelmiştir. Bu, İstiklal 
Marşı'nın aynı zamanda ortak sözleş-
me olarak görülmesidir. İstiklal Marşı 
yalnızca geçmişin ürünü değil, aynı 
zamanda geleceğe taşınması gere-
ken milli mirastır. Bu milletin evlatları 
var olduğu sürece bu miras varlığını 
devam ettirecektir. Bir milletin varlığını 
sürdürebilmesi, kendi tarihi hafızasını 
diri tutmasıyla mümkündür."

Etkinlikte Uluslararası Prof. Dr. 
Muhammed Hamidullah Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Ede-
biyatı Öğretmeni Gökhan Özkal'ın 
"Çanakkale Şehitlerine" şiirinin yazılış 
hikayesini anlattığı meddah gösterisi-
nin ardından Altındağ Belediyesince 
günün anısına temsili ağaç dikimi 
gerçekleştirildi.
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Ramazan’ı da yarıladık. İftarı, sahuru, 
teravihi derken günler geçip gidiyor, 

oruçlar dizilirken bayram yaklaşıyor.
Ramazan, sahurla başlayıp sahurla biten 

bir zaman dilimi. Oruç tutan kişilerin imsak 
vaktinden önce, sabaha karşı yedikleri yemek 
olarak bilinen sahur, TDK sözlüğünde şöyle 
tanımlanmış: “Ramazan ayında oruç tutanların 
gün doğmadan önce belirli saatte yedikleri 
yemek ve bu yemeğin yendiği vakit.”

Sahur sözünü, saaahur diye uzatarak söy-
leyenler var. Bilinmelidir ki sahur sözündeki a 
sesi uzatılınca anlamı sahur zamanı ve yemeği 
olmuyor, uykusuzluk ve uyuyamama denilmiş 
oluyor. Ayın hâlesi diyecekseniz, sa:hur diye a 
sesi uzatılarak söyleniyor. Yani lüzumsuz yere 
sesleri uzatmak, Arapça bildiğiniz anlamına 
gelmiyor, üstelik bambaşka bir anlam ifade 
ediyor.

Çocukluğumda biz, sahura kalkmazdık, 
er’e kalkardık. Er, aynı zamanda erken anla-
mına da gelir. Erken bir saate kalkmak de-
mektir ere kalkmak.  “Er veya geç” sözünü 
hatırlarsak, erin aynı zamanda sahur olması, 
son derece doğrudur Türkçe açısından. Temcid 
yemeği diyenler de var ama temcid, sahurda 
minareden okunan duadır aslında.

Eskiden İstanbul’da sahurî diye bir kelime 
vardı. Sahurda davul çalana davulcu denilmez, 
sahuri: denirdi. 

Ramazan davulcusu olarak bilinen, ama 
aslında sahur davulcusu olan kişilerin, davul 
çalarak ve manilerle insanları uyandırması, 
sahura damgasını vuran etkinliklerdendir. Es-
kiden davulcusu olmayan köylerde, gaz tene-
kesine değnekle vurarak köy halkını uyandıran 
biri olurdu. 

İnsan yaşlandıkça, geçmişteki taa çocuk-
luğundaki Ramazan’ı ve öncelikle sahuru 
düşünüyor. 

Sahur, derin uykudayken birdenbire uyan-
mak ve ilk anda sersemlemek demektir. Ayak 

seslerini, alçak sesle konuşmaları duyarsınız 
ya da kurulmuş saatin zil sesini... Ama ben, 
uykumda gümbede güm güm, gümbede güm 
güm çalan davulun sesini duyduğumu hatır-
larım. 4-5 yaşlarımdayken duyduğum davul 
sesinden korktuğumu da hiç unutmadım. Yor-
ganı kafamın üstüne çekip, davulcuya görün-
memek için yatakta gizlendiğimi de... Sonra 
yalnızca davul değil kapının önünde bağıran 
biri olduğunu da fark ettim. Helloş diyorlardı 
davulcuya. Biraz daha aklım başıma gelince 
söylenenlerin bir mâni olduğunu anladım:

"Besmeleyle çıktım yola
Selam verdim sağa sola
İki gözüm benim ağam
Ramazan-ı şerif hayrola" Güm bede güm, 

güm bede güm güm...
Kapının önündeki davulcu "benim ağam" 

sözünü, evin sahibini biliyorsa ona da uyarlar, 
"Muhsin ağam, Mevlüt ağam, Kadir ağam, 
İbraam ağam..." derdi. Kapı açılmaz ya da 
sokağa bakan pencereden bahşiş atılmazsa;

"Eski cami direk ister
Söylemeye yürek ister
Benim karnım toktur amma
Arkadaşım börek ister" manisiyle derdini 

ortaya dökerdi. 
Annem ya yufkanın içine peynir, köfte 

gibi şeyler kor, ya da koşma veya börek varsa 
ağabeyime verip kapının önünde bekleyen 
davulcuya gönderirdi. Belki de babam o daki-
kalarda elinde gazeteye sarılmış sıcak pidelerle 
sahur yapmak için kapıya yaklaşmış olurdu ve 

davulcu da nasiplenirdi. Çünkü benim ilçem-
de fırınlar sahura kadar açık kalır ve evlerden 
gelen ya da sipariş verilen yiyecekleri pişirirdi.

O yıllarda evlerde ancak tandır olurdu, 
şimdiki gibi elektrikli fırın bilinmezdi. Zaten 
1959 veya 1960’ta, elektrik bile yeni sayılır-
dı. Elektrik dışında 3 teknik araç vardı bizde: 
gazocağı, çalar saat ve radyo. 

Annemin ne kadar çalışkan ve becerikli bir 
kadın olduğunu ancak gençliğimde fark ede-
bildim. Çocukken her şeyin olağan akışında 
gittiğini zannederdik. Oysa öylesine olağan dı-
şılık ve olağanüstülük yaşanmış ki... Küçücük 
gazocağının üzerinde, ninem varsa 7 kişiye ve 
bazen misafirlere yemekler pişirmek hem çay 
demlemek, kahve yapmak, yeri gelince çama-
şır kazanını, bulaşık suyunu ısıtmak, küçük 
bir tepsiye hamur işi dizmişse onu pişirmek 
olağan dışılık değil midir? 

Ramazan ayının sahuru da olağan dışılık-
larla geçen zamanlardır. Her şeyden önce vakit 
gece yarısını çoktan geçmiştir. Annem mutlaka 
koşma dediğimiz, içinde ceviz, tahin, haşhaş 
bulunan ve üzerine susam ya da çörek otu 
serpilen kalınca hamuru tepsiye dizerdi. Tepse 
fırına gider, sahura doğru ağabeyim getirirdi. 
Bazen bunun çürütme denilen bir cinsi de 
yapılırdı. Sahurda yemek yerine kahvaltı tü-
rünü tercih etmemin sebebi, memleketimin en 
sevdiğim yiyeceklerinden olan peynirli pidedir. 
Genellikle peynirli börek denilen pide, yağlı 
taze köy peyniri, maydanoz ve yumurta ile 
yapılır, eve gelince üzerine tereyağı sürülürdü. 

Ama en doğrusu yalnızca ilçemde yapılan, 
tahinli katmer sahur sofralarının göz bebeği 
idi. Her şeyden önce çok doyurucudur. Üç kez 
tahinle yoğrulan hamurdan yapılma bu pide 
türüne katmer deriz. Üzerine bolca tereyağı 
sürülerek fırına verilir. O tahin, pidenin üzerin-
de tereyağıyla evlenip açık kahverengi ve göz 
göz olmuş durumdayken keyiften kendinden 
geçmiş olarak yayılır, ikiye katlanıp soğuma-
dan evlere gönderilir ve çay eşliğinde hamuru 
tel tel olmuş vaziyette yenir. Hatta üzerine bal 
sürülürse tadına doyum olmaz.

Annem, çok güzel su böreği yapardı. 1 
metre çapındaki siniye kaynar suya atıp atıp 
çektiği ve süzgeç üzerinde düzelttiği yufka 
gibi açılmış ıslak hamurları özenle dizer, 
üzerine genellikle peynir serper, yumurtayla 
üzerini örter, maydanozla süsler ve böylece 
iki üç kat olarak siniyi doldururdu. Ama onun 
süzgeç üzerine koyup soğuk su döktüğü pişmiş 
hamuru yemek, bana börekten daha lezzetli 
gelirdi. Lokum yemiş gibi olurdum. İşte o sini 
iftardan sonra Ecir'in Osman'ın fırınına gider, 
başka müşterilerin getirdiği sinilerin sırasına 
girer ve genellikle gece 1-2 gibi sini, üzeri 
boydan boya gazete yapraklarıyla örtülü olarak 
eve dönerdi. Kızararak sininin üzerini kah-
verengi ince bir çatı gibi kaplayan, siniye de 
yapışan çıtır çıtır, ahşap renkli kabuk kısmını 
yemek benim için ayrı bir keyifti. Ninem, "ya-
rın ahrette senin de yüzünü soyarlar, üstünden 
üstünden yeyip durma" diye söylenirdi.

Bitmez dediğim Ramazan, başka börekler-
le, çöreklerle biter giderdi. 

Ramazan davulu, uyurken güm güm sesiyle 
uyandırmasa da evimizin çalar saatinin keskin 
zili herkesi ayağa kaldırmaya yetiyordu. Uzak-
lardan başka evlerden gecenin 3'ünde, 4'ünde 
derin bir sesle gelen saat zillerini duyduğumuz 
da olmuştur. Lakin Ramazan'da horozların 
ötüşünü duyduğumu hiç hatırlamıyorum.

Herkese iyi Ramazanlar ve güzel sahurlar...

Sahur
Şener METE     

MİKROFON VE İLETİŞİM

ANKARA (ANKA)- İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "Para var, 
kaynak var, bütçe var ama bu iktidar pa-
rayı millete değil; yandaş müteahhitlere, 
saray beslemelerine, ballı ihalecilere ve 
israfa akıtıyor. Sarayın harcamalarına, 
yandaşın lüksüne, vergi aflarına para 
var ama işçiye, emekliye, asgari ücretli-
ye yok! İşte biz bu düzene son verece-
ğiz. Bu bütçe yandaşa değil, vatandaşa 
gidecek. Bu kaynak zengine değil; 
emekliye, işçiye, memura gidecek" dedi. 

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, TBMM'de partisinin haftalık 
grup toplantısında gündeme ilişkin açık-
lamalarda bulundu.

Dervişoğlu, kürsünün iki yanına 
konulan Türk bayrağı ve Mustafa Kemal 
Atatürk'ün fotoğraflarının yansıtıldığı 
ekranların arasında yaptığı konuşması-
na, İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl 
dönümünü kutlayarak başladı.

Emeklilere verilen 4 bin liralık 
bayram ikramiyesi, emekli ve memur 
maaşları ile asgari ücret üzerinden 
iktidarın ekonomi politikasını eleştiren 
Dervişoğlu ayrıca Meclis Başkanlığı'na 
sundukları ve "Refah Paketi" adını ver-
dikleri ekonomiye ilişkin kanun teklifinin 
detaylarını açıkladı. 

Dervişoğlu'nun konuşmasından öne 
çıkanlar şöyle:

"İzmihlalin, çöküşün en önemli 
göstergelerinden biri şüphesiz ekonomi-
dir. 7 yıldır tek haneli enflasyon rakamı 
masalı anlatmaları, yoksulluk ve korku 
siyasetlerinin kılıfıdır. Bu darboğazdan 
çıkartılmamamızın sebebi de budur. 
Ancak minare kılıfına sığmamaktadır. 
Sözde Hazine Bakanı, özde tahsildar 
Mehmet Bey hala utanmadan çıkıp, 
‘Maaşlar bütçe üzerine yüktür’ diyebi-
liyor. Okullar olmasa, maarif vekilliği 
ne kadar güzel olurdu değil mi Sayın 
Şimşek? ‘Orta vadeli program hedef-
lerini bu yüzden gerçekleştiremiyoruz’ 
diyor. Bütçeye yük olan şeyin, saray ve 
avanesinin doymak bilmeyen iştahları 
olduğunu en iyi bilen kişi olarak ‘Sözde 
Orta Vadeli Programı’ ve kendi trajedisi-
ne dönen tasarruf tedbirlerini uygulaya-
mayacağını biliyor.

"VATANDAŞIN CEBINDEN 
YANDAŞLARINIZA 
AKTARDIĞINIZ MILLI SERVET 
DOLARLA OLDUĞU IÇIN 
SIZDEN BAŞKA DOLARLA IŞI 
OLAN YOK"
Yağma bu kadar büyük ve organize 

olunca, yılbaşında verdikleri zam da 2 
ayda yok oldu. Bunu saray ve avanesi 
değil ama Türk milleti olarak gayet iyi bi-
liyoruz. Emekli maaşları, asgari ücret ve 
memur maaşları her geçen gün eriyor. 
Bu yüzden emeklilere müjde diye açık-
ladıkları bayram ikramiyesi 4 bin lira. Ne 
kadar dolu dolu duruyor değil mi? Tam 
4 bin lira! İlk defa 2018 yılında verdikleri 
bayram ikramiyesi 1000 lira idi. Aynı 
yılın sonunda altının gram fiyatı ise 216 

lira idi. Yani ikramiye ile yaklaşık 5 gram 
altın alınabiliyordu. Bugün ise sadece 1 
gram altın alınıyor. 2018 yılında verilen 
ikramiye, asgari ücretin yüzde 60’ından 
fazlaydı. Yani bugün o rakamı vatandaş 
alabilseydi 13 bin lira, altına göre söy-
lersek 17 bin lira ikramiye alacaktı. 

23 yılın sonunda, çıkıp utanmazca 
diyorlar ya ‘dolarla altınla ne işiniz var’ 
diye. Bizim işimiz yok, sayenizde olamı-
yor zaten. Şehir hastanelerine, yollara, 
köprüler ve havaalanlarına ödettiğiniz 
garanti ücretler dolarla, Çin sarımsağı 
dolarla, Kanada mercimeği dolarla, trak-
töre mazot, kombiye doğal gaz dolarla, 
avanelerinizin yazıhanelerinde, nargile-
cilerin VIP odalarında konuştukları her 
şey dolarla. Yani vatandaşın cebinden, 
rızkından yandaşlarınıza aktardığınız 
milli servet dolarla, euroyla olduğu için 
sizden başka dolarla işi olan yok. Dolar 
da senin olsun, euro da senin olsun. 
Gelelim ocak ayında verdiğiniz zam 
oranlarına. TÜİK’in rakamlarının artık 
çocukları bile kandıramadığını herkes 
biliyor.  Memur emeklileri ocak ayında 
yüzde 11,54 zam aldı. SSK ve BAĞ-
KUR emeklileri yüzde 15,75. Sokak-
taki gerçek enflasyon bu mu? Kanun 
teklifimizle ocak ayından itibaren geçerli 
olmak üzere bütün emekli aylıklarına 
yüzde 5 artış öneriyoruz. Emekliler 
aylarca ikramiye rakamını beklediler. 
İktidar ise yine sadaka lütfetti. Geçen 
yıl 3 bin  lira olan ikramiye, 4 bin olacak 
dendi. Yahu, sizin çok güvenilir TÜ-
İK’inize göre bile arttırsanız 8 bin 300 
lira olacaktı. Teklifimiz açıktır, nettir. İki 
bayram ikramiyesinin toplamı bir asgari 
ücrete eşit olsun. Gelin bu teklifimizi 
yasalaştıralım. Bayramdan önce işçimi-
ze, memurumuza ve emeklimize nefes 
aldıralım.

Bu Teklifi hazırlarken Türkiye 
Cumhuriyeti'ni yönetmeye hazır olduğu-
muzu gösteren bir ciddiyet ve kararlılıkla 
hareket ettik. Şimdi iktidar kanadı çıkıp, 
her zamanki gibi, ‘Söylemesi kolay, peki 
bunun bütçeye maliyeti ne olacak’ diye 
soracak. Hiç merak etmeyin, hesabımızı 
yaptık, her kuruşun nereye gideceğini 
de bu kaynağın nasıl bulunacağını 
da çok iyi biliyoruz. Birkaç kalemde 
düzenleme yapılsa, Refah Paketi’mizin 
ihtiyaç duyduğu kaynağın fazlasına eri-
şilecektir. Çıkıp 'Kaynak yok' demeyin. 
Bütçeler, hükümetlerin milletin parasını 
kimin cebine koyacağının belirlendiği 
siyasi tercihler manzumesidir. Para var, 
kaynak var, bütçe var ama bu iktidar pa-
rayı millete değil; yandaş müteahhitlere, 
saray beslemelerine, ballı ihalecilere ve 
israfa akıtıyor. Sarayın harcamalarına, 
yandaşın lüksüne, vergi aflarına para 
var ama işçiye, emekliye, asgari ücretli-
ye yok! İşte biz bu düzene son verece-
ğiz. Bu bütçe yandaşa değil, vatandaşa 
gidecek. Bu kaynak zengine değil; 
emekliye, işçiye, memura gidecek."

Dervişoğlu: "Bu 
iktidar parayı 

millete değil; yandaş 
müteahhitlere, 

saray beslemelerine 
ve israfa akıtıyor"

Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan: 

“Türkiye'yi 'barış diplomasisinin' merkez 
üslerinden biri haline getiriyoruz”

ANKARA (AA)- Cumhurbaş-
kanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, partisi-
nin TBMM Grup Toplantısı'nda 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Türkiye'yi, bölgesinin istikrar 
kaynağı olmanın da ötesine 
geçirerek, 'barış diplomasisinin' 
merkez üslerinden biri haline 
getiriyoruz." dedi.

Erdoğan, "Türkiye, sadece 
iyilik sancağını değil; barışın, 
güven ve huzur veren iklimini 
başta mazlum coğrafyalar olmak 
üzere dünyanın dört bir yanına 
ulaştırıyor." diye kaydetti.

Erdoğan, "Yıllarca bizi Türk-
Kürt, laik-antilaik, ilerici-gerici, 
Alevi-Sünni diye ayrıştıranlar 
son günlerde başka senaryolar 
peşinde koşuyor. Suriye'deki eski 
rejim artıklarının terör eylemleri 
öne sürülerek, milletimizin kar-
deşliğine son derece sinsi, son 
derece kirli bir pusu kuruluyor." 
açıklamasını yaptı.

Erdoğan, "CHP Genel Baş-

kanı Sayın Özel partisi içinde 
sıkıştıkça ne acıdır ki, dışarıda 
daha zehirli, daha sorumsuz, son 
derece çirkin bir dile sarılıyor. 
Bu gidişle sıfırı tüketmesi, iflas 
bayrağını çekmesi, selefi Bay 
Kemal gibi siyasetten ibretlik 
şekilde alaşağı edilmesi yakındır. 
Bizim üzüntümüz, Genel Başkan 

değişse de, CHP'nin faşist 
zihniyetinin olduğu yerde çakılı 
kalmasınadır." diye ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"CHP yönetimi artık Suriye'deki 
ateşi ülkemize taşıma siyasetin-
den tövbe etmelidir." diye ekledi.

Erdoğan, "Türkiye'nin birliği-
ni, dirliğini, bütünlüğünü, huzur 

ve güvenliğini korumak hepimi-
zin görevidir, millete karşı ortak 
mesuliyetidir." diye açıkladı.

Erdoğan, "Her kim, üç-beş 
emperyalistin gazlamasıyla bu 
milletin kardeşliğine kast ederse, 
karşısında bizi bulur, devletimizi 
bulur, 85 milyonu bulur." dedi.

Erdoğan, "Bu mülevves 
senaryoyu Maraş'ta, Çorum'da, 
Sivas'ta, Gazi Mahallesi'nde gör-
dük. Artık başaramayacaksınız. 
Kardeşliğimize halel getiremeye-
ceksiniz." diye ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Aileyi korumak, ailevi değerleri 
yaşatmak hepimiz için milli bir 
görevdir. Sapkın akımların milli 
bünyemizi işgal, iğfal ve istila 
etmesine karşı aile kurumunu 
güçlendirmeye yönelik kararlı 
adımlar atacağız. Aile müesse-
sesini güçlendirecek, gençlerin 
yuva kurmasını kolaylaştıracak, 
aileye yönelik tehlikeleri bertaraf 
edecek yeni uygulamaları hayata 
geçireceğiz." diye belirtti.

Eğitim Sen Başkanı Irmak: "Okul öncesi öğretmenlerine mola 
hakkı tanınmalı, kesintisiz çalışma saatleri azaltılmalıdır"

ANKARA (ANKA)- Eğitim Sen 
Genel Başkanı Kemal Irmak, okul 
öncesi öğretmenlerinin sorunla-
rına dikkat çekmek ve taleplerini 
kamuoyuyla paylaşmak için 
imza kampanyası başlattıklarını 
belirterek "Okul öncesi eğitimin 
zorunlu ve ücretsiz hale getiril-
mesi sağlanmalı, kamusal eğitim 
politikaları güçlendirilmelidir. Okul 
öncesi öğretmenlerine mola hakkı 
tanınmalıdır. Kesintisiz çalışma sa-
atleri azaltılmalıdır. Sınıf mevcutları 
en fazla 12 öğrenci olacak şekilde 
düzenlenmelidir" dedi. 

Eğitim Sen Genel Başkanı 
Kemal Irmak, sendikanın genel 
merkezinde okul öncesi öğretmen-
lerinin sorunlarına ilişkin basın 
toplantısı düzenledi. Okul öncesi 
eğitiminin herkes için erişilebilir 
ve nitelikli hale getirilmesinin hem 
bireysel hem de toplumsal açıdan 
büyük önem taşıdığına dikkat 
çeken Irmak, bu alanda çalışan öğ-
retmenlerin ağır çalışma koşulları 
ve yapısal eksiklikler nedeniyle yıl-
lardır büyük zorluklar yaşadığını ve 
taleplerinin görmezden gelindiğini 
söyledi. Irmak, Eğitim Sen olarak 
okul öncesi öğretmenlerinin karşı 
karşıya kaldığı sorunlara dikkati 
çekmek ve taleplerini kamuoyuyla 
paylaşmak amacıyla bir imza kam-
panyası başlattıklarını bildirdi.

"UZMAN YARDIMCI 
PERSONEL EKSIKLIĞI, 
ÖĞRETMENLERIN 
IŞ YÜKÜNÜ 
ARTIRMAKTADIR"
Kemal Irmak, sendika olarak 

yaptıkları saha çalışmalarını ve bu 
alanda çalışan eğitim emekçileri 

arasında yaptıkları anketlerin okul 
öncesi eğitimindeki temel sorun-
larını ortaya koyduğunu belirterek 
şunları dile getirdi:

"Okul öncesi öğretmenlerinin 
mola hakkı yoktur ve 6 ders saati 
boyunca kesintisiz çalışmaları 
beklenmektedir. Bu durum, mesleki 
verimliliği ve öğretmenlerin fiziksel-
psikolojik sağlığını olumsuz etki-
lemektedir. Okul öncesi eğitim ku-
rumlarında öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı giderek artmakta, 
sınıflar kalabalıklaşmaktadır. Anke-
timize katılan öğretmenlerin yüzde 
93’ü, 20’yi aşan sınıf mevcutlarının 
ders verimliliğini olumsuz etkiledi-
ğini belirtmiştir. Uzman yardımcı 
personel eksikliği, öğretmenlerin 
iş yükünü artırmaktadır. Katılımcı 
öğretmenlerin yüzde 59’u sınıfla-
rında yardımcı personel bulunma-
dığını ifade etmiştir. Okul öncesi 
eğitim ortamları, fiziki koşullar ve 
materyal açısından yetersizdir. Bu 
durum, öğrencilerin gelişimlerini 
doğrudan etkilemektedir. Fiziksel 
olarak yeterli alanın bulunmaması, 
öğretmenlerin çocuklarla birebir il-
gilenmesini zorlaştırmakta, eğitimin 
niteliğini düşürmektedir. Ayrıca, 
okul öncesi öğretmenleri yalnızca 
eğitim faaliyetleriyle değil, aynı 
zamanda bakım hizmetleriyle de 
ilgilenmek zorunda bırakılmaktadır. 
Anaokullarının bağımsız bütçesi 
yoktur. Bakanlık bütçe ayırmadığı 
için velilerden bağış toplanmakta, 
bu da öğretmenlerle velileri sık sık 
karşı karşıya getirmektedir."

Okul öncesi eğitimi, çocuk 
bakımı ile eşdeğer görülmesi-
ne ve öğretmenlerin pedagojik 

uzmanlıkları yeterince kabul 
edilmediğine dikkati çeken Irmak, 
bu durumun toplum nezdinde okul 
öncesi öğretmenlerinin emeğinin 
değersizleştirilmesine yol açtığını 
söyledi. Irmak, erken çocukluk 
eğitiminin bilimsel temellere dayalı 
pedagojik bilgi ve beceri gerektiren 
bir alan olup, bu alanda çalışan öğ-
retmenlerin toplumsal statülerinin 
yükseltilmesi gerektiğini belirtti.

Okul öncesi eğitimdeki mevcut 
tablonun, çocukların eğitim hakkını 
ve öğretmenlerin çalışma koşulları-
nı hiçe sayan bir sistemin varlığını 
gözler önüne serdiğini kaydeden 
Irmak, okul öncesi eğitimin niteli-
ğinin artırılması için şu önerilerde 
bulundu:

“Okul öncesi eğitimin zorunlu 
ve ücretsiz hale getirilmesi sağ-
lanmalı, kamusal eğitim politikaları 
güçlendirilmelidir. Okul öncesi 
öğretmenlerine mola hakkı tanın-
malıdır. Kesintisiz çalışma saatleri 
azaltılmalıdır. Sınıf mevcutları en 
fazla 12 öğrenci olacak şekilde 
düzenlenmelidir. Her sınıfta en 

az bir uzman yardımcı personel 
görevlendirilmelidir. Özel eğitim 
gereksinimli öğrenciler için uygun 
fiziki koşullar sağlanmalı ve her 
okulda psikolojik danışman istih-
dam edilmelidir. Anaokullarına ba-
ğımsız bir bütçe tahsis edilmelidir. 
Okul öncesi eğitim, tüm çocuklar 
için zorunlu ve tamamen ücretsiz 
hale getirilmelidir."

Okul öncesi öğretmenlerinin 
taleplerinin hayata geçirilmesi, 
sadece çocukların nitelikli bir 
eğitim almasını sağlamakla değil 
aynı zamanda öğretmenlerin sağ-
lıklı ve insani çalışma koşullarına 
kavuşmasına da katkı sunacağını 
belirten Irmak, "Okul öncesi eğiti-
min ülkenin geleceğinin inşasında 
temel bir role sahip olduğu açıktır. 
Ancak, bu alanın gerçek değerini 
bulabilmesi için öncelikle okul ön-
cesi öğretmenlerinin acil talepleri 
karşılanmalı, okul öncesi eğitimin 
ticarileştirilmesi ve tamamen piya-
saya teslim edilmek istenmesine 
karşı güçlü bir kamusal politika 
izlenmelidir" diye konuştu.

Eğitim Sen 
Genel Başkanı 
Kemal Irmak
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Ankara’yı iyi tanımayanlar Sıhhiye ve 
çevresinin sağlık konusunda kentte 

yaşayanlara  nasıl kolaylıklar getirdiğini bile-
mez.. En önemli sorun olan ulaşım  konusunda 
insanlar tek vasıta ile bu bölgeye ulaşıyor, iste-
diği hastane de istediği klinikte tedavisini veya 
muayenesini oluyordu.. Bir de her hastane de 
acil servis olduğu için sıkıntı da yaşanmıyor-
du…

Ne zaman görkemli iki tane şehir hastanesi 
yapıldı ve bunlar yapılırken buradaki hasta-
neler de tek tek kapanmaya başlandı ve ondan 
sonra sorunlar da çığ gibi büyüdü… Hem bu 
iki hastaneye ulaşımda  yaşanan zorluk hem de 
ikiye düşen acil  servis sayısı beraberinde de 
sıkıntıları getirdi…

Şehir hastanelerinde her branş var ama bir 
klinikten diğerine gitmek te işkence haline gel-
di… Bir klinikten diğerine birkaç çıkarak veya 
bir kat inerek ulaşan hastalar şehir hastanele-
rinde işkence çekmeye başladı… 

Binalar görkemli ve havalı yapılmıştı ama 
hastalar ve hastanelere giden insanlar hiç dik-

kate alınmamıştı…
Bugün sadece Bilkent şehir hastanesinin 

acil servisine gidip muayene olmak isteyen ve 
kuyrukta bekleyen sayısı 200 – 250 bulmuş-
tur…

Önceden kısa sürede muayenesini dört 
dörtlük olanlar şimdi hastane de sıra gelsin 

diye kuyrukta bekliyor..
Başkentte yaşanan bu durum her şeyin 

büyüğünü yapmanın sorunları çözme de hiçbir 
çare olmadığını gözler önüne sermesi açısın-
dan çok önemli bir deneyim…

Bunu esnaf lokantası ile büyük restoran 
arasındaki hizmet kalitesi açısından ele alırsak 
esnaf lokantasında insanlar kısa sürede ihtiya-
cını görüp çıkarken, büyük restoranda sipariş 
verme ve gelmesi süresinde yaşanan zaman 
kaybına benzetmek mümkün…

O nedenle bazı yatırımları yaparken iyi dü-
şünmek ve sorunu çözecek formüller üzerinde 
çalışmak çok önemli… Hepsinin başı planla-
madır… Plansız yapılan işlerle övünmek ise 
popülist bir yaklaşımdır…

Sağlıkta büyük sorun şehir hastaneleri

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

HABER MERKEZI- Pursaklar Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin, Ramazan ayı heyecanının ve 
huzurunu dolu dolu yaşayarak, pazar alanlarında 
alışveriş yapan vatandaşları ve pazarcı esnafını 
ziyaret etti.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri ile birlikte Ramazan ayında vatandaş-
ların, herhangi bir mağduriyet yaşamamaları, rahat 
ve güvenilir bir ortamda alışveriş yapabilmeleri için 
kapsamlı denetim gerçekleştirdi.

‘‘VATANDAŞLARIMIZIN, HUZURLU 
BIR RAMAZAN AYI GEÇIRMESI IÇIN 
EKIPLERIMIZ, SÜREKLI SAHADA 
OLACAK’’
Vatandaşların 

Ramazan ayında 
huzurla alışveriş 
yapabilmeleri için 
denetimlere devam 
ettiklerini belirten 
Belediye Başkanı 
Ertuğrul Çetin; 
‘‘Hemşehrilerimizin 
sağlıklı ve güvenli 
gıdaya ulaşması 
için ürünlerin kali-
tesi, malzemelerin 
tazeliği ve hijyeni konusunda yoğun denetimleri-
mizi sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın, huzurlu bir 
Ramazan ayı geçirmesi için ekiplerimiz, sürekli 
sahada olacak. Pazar alanlarındaki rutin denetim-
lerine de ara vermeden devam ederken, Ramazan 
ayı vesilesi ile kapsamlı denetimlerimiz artarak 
devam edecek’’ dedi. 

Pazar yerini gezerken ilçe halkı ile sohbet et-
meyi de ihmal etmeyen Başkan Ertuğrul Çetin, va-
tandaşların sağlıklı ve kaliteli hizmet alabilmesi için 
iftar vaktine kadar denetimlerini titizlikle sürdürdü.

Başkan Ertuğrul Çetin 
pazarcı esnafını ve 

vatandaşları ziyaret etti

HABER MERKEZI- Rama-
zan heyecanı Hamamönü’nde 
yaşanıyor. Ankara’nın en fazla 
ziyaret edilen tarihi ve turistik 
bölgesi Hamamönü, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Rama-
zan ayında binlerce misafiri 
ağırlıyor.

Hamamönü’nde Rama-
zan geleneği bozulmadı. 
Ankara’da Ramazan ayının 
vazgeçilmez adresi yine 
Hamamönü oldu. Ankaralı va-
tandaşlar tarafından yoğun ilgi 
gören Hamamönü sokakları, 
binlerce misafire ev sahipliği 
yapıyor. Ankaralı vatandaş-
ların büyük ilgi gösterdiği, 
el emeği göz nuru ürünlerin 
satıldığı stantlar büyük beğeni 
topluyor. Haftanın her günü 
Hamamönü’ne akın eden 
ziyaretçiler, renkli görüntüler 
oluşturuyor.

BAŞKAN TIRYAKI’DEN 
HAMAMÖNÜ’NE DAVET
Hamamönü bölgesinin 

Ramazan ayının ruhunu yan-
sıtan en iyi adres olduğunu 
dile getiren Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. 
Veysel Tiryaki, 
“11 ayın sultanı 
mübarek Rama-
zan ayını her yıl 
olduğu gibi bu 
yıl da hasret, 
muhabbet ve 
sevinç içerisin-
de karşıladık. 
Hamamönü böl-
gesi Ankara’da, 

Ramazan ayının atmosferini 
yaşamak için en güzel yer… 
Ankara’dan ve şehir dışından 
gelen vatandaşlarımızın ilgisi 
bu yıl da değişmedi. Hama-
mönü sokakları yine cıvıl cıvıl 
oldu”dedi.

Başkan Tiryaki, Rama-
zan huzurunu yaşamak 
isteyen tüm Ankaralıları 
Hamamönü’ne davet etti.

Altındağ'da Ramazan coşkusu 
Hamamönü’nde yaşanıyorYenimahalle halkı bereketli 

iftar sofralarında buluşuyor
HABER MERKEZI- On 

bir ayın sultanı Ramazan, 
Yenimahalle’de coşkuyla 
karşılandı. Ramazan’da ma-
halle, salon iftarları ve gezici 
iftar araçları ile vatandaşa 
hizmet veren Yenimahalle 
Belediyesi, bereketli iftar sof-
ralarında Yenimahalle halkını 
ağırlıyor.

Çorbasından ana ye-
meğine, pilavından tatlısına 
kadar her gün hijyenik şart-
larda hazırlanmış iftarlarda 
binlerce vatandaşı buluşturan Yenimahalle 
Belediyesi, iftar yemeğinin yanı sıra İlahiler 
ve Kuran tilavetleri ile de Ramazan ruhunu 
ilçe halkına doyasıya yaşatıyor. 

5 BIN AILEYE 2 BIN LIRA 
RAMAZAN YARDIMI
Mahalle iftarlarına katılamayan hasta, 

yaşlı ve engelli vatandaşları da unutmayan 
Yenimahalle Belediyesi, gezici iftar yemeği 
aracı ile günlük olarak ailelerin kapısına 
yemekleri ulaştırıyor. Öte yandan ihtiyaç 
sahibi 5 bin aileye de 2’şer bin TL nakdi 
Ramazan yardımı yapılıyor.

Ramazan ayını huzur içerisinde geçir-
menin mutluğunu yaşadığını ifade eden 
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
“ İlçe sakinlerini 16 senedir iftar sofraların-
da buluşturuyoruz. Bu mübarek ay boyunca 
vatandaşlarımızı en iyi şekilde ağırladı-
ğımızı, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız ile 
güzel bir dayanışma örneği sergilediğimizi 
düşünüyorum. Düzenlediğimiz iftarlarda 
o özlediğimiz tabloyu görüyoruz. Kadın, 
erkek, çoluk, çocuk, zengin, fakir aynı sof-
rada aynı yemeği kaşıklıyor. Allah herkesin 
oruçlarını ve hayırlarını kabul etsin” dedi.

HABER MERKEZI- Kurtuluş 
savaşı sırasında, düşman güç-
lerinin Ankara’ya en fazla yak-
laştığı noktalardan birisi olan 
Haymana yakınlarındaki Arıko-
vanı tepesi Siperleri, dikilen bir 
tabela ile işaretlendi.

Ankara Kent Konseyi Tarihi 
Miras Çalışma Grubu üyeleri 
ve Mürettep Müfreze Sakaryam 
Derneği üyelerinin katıldığı 
tabela dikme töreninde Milli 
Parklar ile Haymana Belediyesi 
yetkilileri de yer aldı.

Haymana'da, savaşın en 

şiddetli sürdüğü yerlerden birisi 
olan ve yüzlerce şehir kanı 
ile sulanarak düşmana teslim 
edilmeyen siperlerin bulunduğu 
yere dikilen tabelanın, şehir ve 
gazi dedelerin anısını yaşataca-
ğı belirtildi. 

Tabelanın törenle dikilmesi-
nin ardından bu tepeyi savunur-
ken şehit olanların isimleri tek 
tek okundu ve aziz ruhları için 
dua edildi. Tören saygı duruşu 
ve istiklal marşı okunması ile 
sona erdi.

Kurtuluş Savaşının son 
siperi de işaretlendi

Alev alan yağa su dökülmemeli
HABER MERKEZI- Yangın anında 

vatandaşlara yönelik bilinçlendirme 
çalışmalarına devam eden Ankara İtfa-
iyesi, alev alan kızgın yağa yanlış mü-
dahalelerin büyük yangınlara neden 
olacağının altını çizdi.  Mutfaklarda 
sıkça karşılaşılan kızgın yağ yangınla-
rına karşı vatandaşları uyaran Ankara 
İtfaiyesi, yanlış müdahale sonucu ciddi 
yangınlara yol açabilecek bu tür olay-
larda, en büyük hatanın kızgın yağa 
su dökmek olduğu vurgulandı.

SU, ALEVLERI DAHA DA 
BÜYÜTÜYOR
Kızgın yağa dökülen su, anında 

buhara dönüşerek yağı havaya sıçra-
tıyor ve alevlerin çok daha geniş bir 
alana yayılmasına neden oluyor. Bu 
durum, yangının kontrolden çıkması-
na ve büyük zararlara yol açabiliyor. 
Ankara İtfaiyesi yetkilileri, bu tür yan-
gınlarda kesinlikle su kullanılmaması 
gerektiğini belirtti.

DOĞRU MÜDAHALE 
YÖNTEMLERI
Kızgın yağ yangınlarına nasıl doğ-

ru müdahale edileceğini anlatan Anka-
ra İtfaiyesi, şu yöntemleri öneriyor:

· Tavanın veya tencerenin kapağını 
kapatın: Alevin oksijenle temasını kes-
mek için en etkili yöntemlerden biridir.

· Islak bez veya havluyla örtün: 
Eğer elinizde bir kapak yoksa nemli bir 
bez veya kalın bir havluyla alevlerin 
üzerini kapatmak da alevleri söndür-

meye yardımcı olabilir.
· Ocağın kapatın: Yangının ya-

yılmasını önlemek için ocak veya ısı 
kaynağını hemen kapatın.

· Yangın Söndürücü Kullanın: Kuru 
kimyevi tozlu yangın söndürücüyle 2 
metre uzaklıktan alevlere müdahale 

edin.
· İtfaiyeyi arayın: Eğer yangın 

kontrolden çıkıyorsa, 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ni arayarak profesyonel 
yardım alın.

Ankara İtfaiyesi, mutfakta alınacak 
basit önlemlerle yangın riskinin büyük 
ölçüde azaltılabileceğini belirterek, 
vatandaşları bilinçli olmaya davet etti. 
Yanlış müdahalenin büyük felaketlere 
yol açabileceğini hatırlatan yetkililer, 
yangın anında soğukkanlı olunması 
gerektiğini vurguladı.

Ankara İtfaiyesi'nden kızgın yağ yangınlarına karşı uyarı:
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Editoryal bağımsızlığa sahip ilk özel gaze-
temiz olan Tercüman-ı Ahvâl, aynı zamanda 
Osmanlı-Türk gazeteciliğinin öncüsü vasfıyla 
iş görmüştür.

Tercüman-ı Ahvâl, uygulamaları ve ye-
nilikleri bakımından "ilk"lerin gazetesi 

olarak basın tarihimize geçmiştir. Bu yönüyle, 
Tanzimat Devri'nde kendisinden sonraki ga-
zeteler için "rol model" olmuştur. Günümüzde 
artık dijitalleşmeye başlayan yazılı basını-
mızda hâlâ devam eden başyazı/başyazarlık 
geleneğinin temellerini atan gazete, gerek 
mizanpaj gerekse yayın anlayışı ve içerik bakı-
mından arkadan gelen özel gazetelere rehberlik 
etmiştir.

Şinasî'nin yönettiği gazete, "Halkın anlaya-
bileceği sade bir lisanla" yayın yaparak okur 
sayısını kısa zamanda artırmıştır. Gazete, ağ-
dalı ve Osmanlıca tamlamalar içeren cümleler 
yerine, sade ve anlaşılabilir Osmanlı Türkçesi 
ile yayın yapmıştır. Denilebilir ki bu gazete, II. 
Meşrutiyet zamanında çıkarılan ve dilde sade-
leşmeyi savunan "Genç Kalemler" dergisinin 
görüşlerini neredeyse 50 yıl önce dile getirmiş-
tir. Şinâsi'ni yönettiği gazetenin devrin basın 
anlayışına getirdiği diğer yenilikleri ise özetle 

şöyle sıralayabiliriz:
• Haber ve yazılarda noktalama işaretleri, 

paragraf, ara başlık ve alt başlık ilk kez 
kullanılmıştır.

• Tekzip ve düzeltme, gazetecilik mesleği-
nin zorunlu görevlerinden, prensiplerin-
den biri olarak kabul edilmiştir. 

• "Tefrika" ve "Abone" kavramları, bu ga-
zete sayesinde basınımıza mâl olmuştur. 
Abonelik sistemini uygulayarak, taşraya 
posta hizmetleri aracılığıyla ilk defa 
gazete gönderilmiştir.

• Bayiden gazete satışları, yine ilk kez 
Tercüman-ı Ahvâl tarafından sistematik 
hâle getirilmiştir. Beşiktaş, Üsküdar, 
Şehzâdebaşı, Kasımpaşa ve Salıpa-
zarı'ndaki kıraathane ve dükkanlarda 
(özellikle tütüncü dükkânlarında) gazete 

satışı yapılmıştır.
• Her gün reklam tarifesini sayfalarında 

yayınlayan gazete, bunun yanısıra Türk 
basın tarihinde "Bulmaca"ya yer veren 
ilk yerli basın organı olmuştur.

Şimdi gelelim, gazetenin devlet tarafından 
yayınının durdurulmasına, yani kapatılma 
sebebine... 

Tercüman-ı Ahvâl, "Devlet Terbiye-
si" ile yetişmiş; yabancı dil bilen; Osmanlı 
İmparatorluğu'nun Batılı anlamda modernleş-
mesinini savunan münevverlerin kalem oynat-
tığı bir gazete idi. Âgah Efendi ve Şinasî'nin 
yanısıra Ahmed Vefik Paşa, Ziya Paşa, Musta-
fa Refik Bey, Hasan Suphi Efendi, Sarı Tevfik 
Bey, Mehmed Şerif Bey gibi devrin önde gelen 
aydınları, bu gazetenin yazarları arasındaydı. 
Çoğu, devlet kurumlarında memurluk etmiş, 

yetkin ve liyakâtli kişilerdi. Bu aydınlar, 
iktisadî-siyasî konularda eleştirel yazılar kale-
me alıyorlar; bir bakıma yeni dönemde devlet 
yöneticilerine de istikamet vermeye çalışıyor-
lardı. 

Ancak, Şair-Yazar Ziya Paşa (O zamanki 
adıyla Ziya Bey), devletin eğitim politikalarını 
sert bir üslûpla eleştiren "Maarife Dair Bend-i 
Mahsûstur” başlıklı makalesini gazetede ya-
yınlayınca olanlar olmuştu. Bâb-ı Âli Hükü-
meti, zaptiye göndererek gazetenin kapısına 
kilit vurdurduğunda, takvim yaprakları 12 
Mayıs 1861'i gösteriyordu.

Bu hadise, bizim basın tarihimizdeki ilk 
gazete kapatma hadisesidir. Esasında, Tan-
zimat Devri'nde, fikir ve ifade özgürlüğü ile 
basın özgürlüğüne vurulan ilk darbe olarak da 
değerlendirilebilir.

Tercüman-ı Ahvâl, 17 gün süreyle kapalı 
kalmıştır. Bu süre bazı kaynaklarda 30-35 gün 
olarak geçer. Resmî olarak, 17 Haziran 1861 
itibarıyla yayın hayatına yeniden başlamasına 
"müsaade buyurulmuştur".

Altı yıllık yayın ömrüne sahip olan bu ga-
zetenin basın tarihimize armağan ettiği "İlk"ler 
yazmakla bitmez... Devam edeceğiz.

Eleştiri yüzünden kapatılan ilk gazete

YANSIMALAR

Hakan AKPINAR

KKTC'NİN ANA MUHALEFET PARTİSİ GENEL BAŞKANI ERHÜRMAN: 

"Cenevre’deki toplantıya büyük 
beklentilerle gitmiyoruz"

ANKARA (ANKA)- KKTC'nin ana 
muhalefet partisi Cumhuriyetçi Türk 
Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan 
Erhürman, 17-18 Mart'ta Cenevre'de 
yapılacak Kıbrıs konulu gayriresmi 
toplantıya ilişkin, "Büyük beklenti-
lerle gitmiyoruz" ifadelerini kullandı. 
Erhürman, beklentilerinin Kıbrıs'taki 
geçiş noktalarının ele alınması ve 
"Diyaloğa devam edeceğiz" mesajı-
nın verilmesi olduğunu belirtti. 

KKTC’nin ana muhalefet parti-
si CTP Genel Başkanı Erhürman, 
Ankara'da aralarında ANKA Haber 
Ajansı'nın da bulunduğu bir grup 
gazeteciye Kıbrıs sorunu, İsviçre'nin 
Cenevre kentinde yapılacak Kıbrıs 
konulu gayriresmi toplantı ve gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi 
(GKRY) Lideri Nikos Hristodulidis, 
Birlemiş Milletler (BM) Genel Sekre-
teri Antonio Guterres ev sahipliğinde 
15 Ekim 2024 tarihinde New York'ta 
gayriresmi bir akşam yemeğinde bir 
araya gelmişti. Yemekte, Guterres'in 
ev sahipliğinde Tatar ve Hristodulidis, 
anavatanlarının Dışişleri Bakanları 
Hakan Fidan ve Yorgos Gerapetri-
tis ve üçüncü garantör ülke Birleşik 
Krallık'ın daha düşük düzeyli katılı-
mıyla Cenevre’de bir "genişletilmiş 
formatlı gayriresmi toplantı" düzen-
lenmesi kararlaştırıldı.

"BIR NUMARALI GÜNDEM 
CENEVRE"
Erhürman, bir numaralı gündem-

lerinin Cenevre olduğunu belirterek, 
şöyle konuştu:

"Sonda söyleyeceğimi başta 
söyleyeyim, büyük beklentilerle 
gitmiyoruz. Bir iki geçiş noktası 
konuşuldu, Haspolat'ta Akıncılar 
Köyü'nün yakınında Limya Kapısı 
diye bilinen kapı var. Bunlar gündem-
deydi. Cenevre'ye gitmeden önce hiç 
olmazsa bu işleri halledin ki, liderler 
düzeyinde Cenevre’nin motivasyonu 
biraz artsın düşüncesi vardı. Sayın 
Tatar ile Hristodulidis arasındaki 
görüşmelerde öyle bir sonuca ulaşıla-
madı. Hristodulidis uzun bir paket 
getirdi. O pakette geçiş noktalarının 
dışında da unsurlar vardı. Tatar 'Ben 
geçiş kapısı dışında konuşmam' 
dedi. Hristodulidis de 'Bunları paket 

olarak konuşmazsak ben de konuş-
mam' gibi bir havaya girdi. İki taraf da 
uzlaşmazlığa oynadı."

"TARAFLAR DIYALOĞUN 
KOPTUĞU MESAJINI 
VERMEKTEN KAÇINIYOR"
Beklenti itibarıyla çıkabilecek en 

iyi sonuca ilişkin konuşan Erhürman, 
geçiş noktaları ve ''diyaloğa devam 
edeceğiz'' mesajının olduğunu kay-
detti. Erhürman, bunun çıkabilecek 
en iyi sonuç olduğunu söyleyerek, 
"Bu iş burada bitmiştir" denme ihti-
malinin kolay olmadığını belirtti ve  
"Çünkü tüm taraflar şu anda diya-
loğun koptuğu mesajını vermekten 
kaçınıyorlar gibi düşünüyoruz" dedi.

Cenevre’deki toplantı sonrasın-
da resmi müzakere sürecine gitme 
kararı çıkması ihtimalini yüzde sıfır 
olarak değerlendirdiklerini ifade eden 
Erhürman, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Bu çok çok büyük bir sürpriz olur. 
Kendi adımıza, ihtimaller arasında 
en düşük ihtimal olarak onu görüyo-
ruz. Çünkü giderken zaten taraflar 
pozisyonlarını net olarak ortaya 
koydu. Hristodulidis ısrarla 'Crans 
Montana'da kaldığımız yerden devam 
edelim' diyor. İki toplumlu, iki dev-
letli, iki bölgeli, siyasi eşitliğe dayalı 
federasyonu son sahneye taşıyalım 
anlamına geliyor Crans Montana'da 
kaldığımız yerden devam edelim 

demek. Tatar ise, 'O bitti, zaten biz iki 
devletten başka bir şey konuşmayız. 
Egemen eşitliğimiz ve eşit uluslarara-
sı statümüz teyit edilmedikçe masaya 
oturmayız' demeye devam ediyor."

İki devletli çözüm formülünün 
tanımlanmasında sürekli farklılaşma 
yaşandığını söyleyen Erhürman, 
"direkt temas, direkt ticaret ve direct 
uçuş" diye tanımlanan 3D formülüne 
de değindi. Erhürman, 3D'nin veril-
mesi durumunda, resmi müzakere 
masasına BM Güvenlik Konseyi ka-
rarlarındaki çerçevede oturulacağının 
tahmin ettiğini belirtti. Erhürman, iki 
devletli çözüm formülünün olabilirliği-
nin olmadığını gördüklerini ifade etti.

"ÇÖZÜMÜN BIZIM LEHIMIZE 
OLACAĞI FORMÜL GEVŞEK 
FEDERASYON"
CTP’nin çözüm önerisine değinen 

Erhürman, şöyle devam etti:
"Adını şimdilik koymuyorum. İki 

devlet olacak, Kıbrıs Türk Devlet, 
Kıbrıs Rum Devleti. Ama belli konu-
larda birlikte karar almak zorunda 
kalacak Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı 
Rumlar. Nedir o belli konular? Bana 
göre en az beş konudur: Biri de-
niz yetki alanlarıdır. Rumlar kendi 
kendilerine karar verememeli, bizimle 
birlikte karar vermek zorunda olmalı. 
İkincisi hidrokarbonlardır. Üçün-
cüsü enerji. Dördüncüsü güvenlik. 

Beşincisi, şimdilik proje ama ticaret 
projeleridir. Bunlarda birlikte karar 
alma mekanizması yaratılmazsa, ki 
o mekanizma hangi mekanizmadır, 
iki tane kurucu devlet varsa, bir tür 
'federal mekanizma'dır.

Bizim gözümüzde, çözümün bizim 
lehimize olacağı formül de gevşek 
federasyon diye tanımlanan, yani 
kurucu devletlerin yetkilerinin önemli 
kısmını kendinde topladığı, sade-
ce anayasada sayılan, söylediğim 
konuları muhakkak içeren yetkilerin 
federal yapıda bulunduğu bir for-
mülasyondur. Rumların kabul etme 
ihtimali yoksa da bizim baktığımız 
yerden dört tane 'ön şart' ileri sürerek 
konuşuyoruz. Birincisi, biz müzakere 
masasına oturacaksak, dönüşümlü 
başkanlığı ve federal devlet organ-
larında en az bir Kıbrıslı Türkün oyu 
olmadıkça karar alınamaması ilkesini 
içerecek şekilde siyasi eşitliği kabul 
ettiğimizi önceden deklare etmeniz 
gerekiyor, bu masada müzakere 
konusu değildir. İkincisi, bir zaman 
sınırlaması, takvim olmadan da 
masaya oturmayız. Üçüncüsü, sonuç 
odaklı olacak. Dördüncüsü, baştan 
bize taahhüt edilecek ki, Kıbrıs Rum 
tarafının ayak sürümesi dolayısıyla 
masa çökerse biz bugünkü statükoya 
geri dönmeyeceğiz."

"ULUSLARARASI 
KONJONKTÜR ÇÖZÜMÜ 
DAYATIYOR"
Kıbrıs sorunun yakın zaman-

da çözülüp çözülmeyeceğiyle ilgili 
konuşan Erhürman, uluslararası 
konjonktürün çözümü dayattığını söy-
ledi. KKTC'nin ana muhalefet partisi 
CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman, 
"Kıbrıs sorunu bölgesel ve uluslarara-
sı bir sorun. Şu anda bölgede büyük 
aktörler belli ki 'Oralardaki sorunlar 
çözülse de biz de enerji, güvenlik gibi 
konuları halledelim' havası içerisinde. 
Dolayısıyla konjonktür müsait. Çözü-
me ulaşma açısından bize bir işaret 
veriyor ama biz Kıbrıslı Türkler olarak 
baktığımızda en azından çözüme 
ulaşamadıysak da Hristodulidis ya 
da Kıbrıs Rum liderliğinin marifetiy-
le enerji, güvenlik, hidrokarbonlar 
denklemindeki yerimizi netleştirme 
ihtiyacımız var, tren kaçmadan önce" 
ifadelerini kullandı.

Siber suçlara ilişkin 25 ilde 
düzenlenen operasyonlarda 

76 şüpheli yakalandı
ANKARA (AA) - Içişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, 25 ilde, "yasa dışı bahis, nite-
likli dolandırıcılık, çevrim içi çocuk müs-
tehcenliği ve taciz" suçlarına yönelik 
düzenlenen operasyonlarda 76 şüpheli-
nin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Cumhuriyet başsav-
cılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü Si-
ber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde, il emniyet müdürlükleri 
siber suçlarla mücadele şube müdürlük-
lerince Sakarya, Antalya, Osmaniye, Ay-
dın, Hakkari, Erzurum, Bolu ve Tekirdağ 
merkezli toplam 25 ilde "yasa dışı bahis, 
nitelikli dolandırıcılık, çevrim içi çocuk 
müstehcenliği ve tacizi" suçlarına yöne-
lik düzenlenen operasyonlar hakkında 
bilgi verdi.

Operasyonlarda, 76 şüphelinin 
yakalandığını aktaran Yerlikaya, şunları 
kaydetti:

"Yakalanan şüphelilerin yasa dışı ba-
his siteleri üzerinden yasa dışı bahisle 
bağlantılı para nakline aracılık etmek, 
sosyal medya platformları üzerinden 
'büyü yapma/bozma, bağlama büyüsü' 
adı altında paylaşımlar yaparak, iletişi-
me geçtikleri şahıslardan 'işlem ücreti' 
adı altında para talep etmek ve sosyal 
medya platformları üzerinden vatan-
daşlarımızın mobil bankacılık hesap 
bilgilerini ele geçirerek, bilgisi ve rızası 
dışında mevcut bakiyesini, farklı ban-
ka ve kripto varlık borsası hesaplarına 
transfer ettikleri MASAK raporlarıyla 
tespit edildi."

Şüpheliler hakkında savcılıklarca so-
ruşturma başlatıldığını belirten Yerlika-
ya, operasyon kapsamında çok sayıda 
dijital materyalin de ele geçirildiğini 
bildirdi.

Bakan Yerlikaya, valileri, operasyon-
ları koordine eden Cumhuriyet baş-
savcılıklarını, MASAK çalışanlarını ve 
operasyonları gerçekleştiren polisleri 
tebrik ederek, vatandaşlara "Unutmaya-
lım, siber suçlara karşı en güçlü kalkan 
farkındalıktır. Lütfen şüpheli durumları 
112 'Acil Çağrı Merkezi'ne bildirin, biz 
gereğini yapalım." çağrısında bulundu.

Trump, Zelenskiy'yi yeniden Beyaz 
Saray'a davet edeceğini açıkladı
WASHINGTON (AA)- 

ABD Başkanı Donald 
Trump, daha önce Oval 
Ofis'te tartışma yaşa-
dığı Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir 
Zelenskiy'yi yeniden 
Beyaz Saray'a davet 
edeceğini söyledi.

ABD Başkanı Trump, 
Beyaz Saray'ın bahçe-
sinde basın mensuplarına 
ABD ile Ukrayna arasında-
ki son görüşmeleri değer-
lendirdi.

Trump, "Ukrayna Dev-
let Başkanı Zelenskiy'nin 
yeniden Beyaz Saray'a 
davet edilip edilmeyece-
ği" yönündeki soruya ise 
"Evet, kesinlikle." diye 
yanıt verdi.

Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin'le ateşkes-
le ilgili bu hafta görüşece-

ğini de ifade eden Trump, 
"Tango yapmak için iki 
kişi gerekir." dedi.

"Ateşkesin çok önemli 
olduğunu düşünüyorum. 
Eğer Rusya'ya bunu 
yaptırabilirsek, bu harika 
olur. Yapamazsak, devam 
ederiz ve insanlar ölme-
ye devam eder, hem de 
çok sayıda insan ölür." 
ifadesini kullanan Trump, 
yakın zamanda ateşkese 
ulaşacaklarına inandığını 
vurguladı.

BRÜKSEL (AA) - Avru-
pa Birliği (AB), ABD'nin çelik 
ve alüminyum ithalatına 
ek tarifelere başlamasının 
ardından 26 milyar avroluk 
karşı önlem uygulanacağını 
bildirdi.

AB Komisyonu, ABD'nin 
yeni çelik ve alüminyum 
tarifelerinin haksız bulun-
duğunu, buna karşı "hızlı 
ve orantılı" karşı önlemler 
başlatıldığını duyurdu.

Açıklamada, ABD'nin 
gümrük vergileri kararının, 
transatlantik ticareti aksata-
cağı, işletmelere ve tüketici-
lere zarar vereceği ve daha 
yüksek fiyatlara yol açacağı 
belirtildi.

AB Komisyonu'nun yeni 
tarifelere dikkatli biçimde 
ayarlanmış iki aşamalı yanıt 
vereceği bildirilen açıkla-
mada, ilk aşamanın daha 
önce hazırlanan ve askıda 
tutulan karşı önlemlerin 
devreye alınması olduğuna 

dikkat çekilirken, ekonomik 
zarara yanıt olarak 8 milyar 
avro değerinde bir dizi ABD 
ürününün hedef alınarak 1 
Nisan'da yürürlüğe gireceği 
ifade edildi.

Açıklamada, ikinci aşa-
manın, 18 milyar avrodan 
fazla AB ihracatını etkileyen 
ABD tariflerine karşılık gele-
cek yeni tedbirleri içereceği 
ve 13 Nisan'da yürürlüğe 
gireceği kaydedildi.

Karşı önlemlerin, ABD 

tarifelerinin ekonomik kap-
samına denk gelen 26 mil-
yar avro değerindeki ABD 
ürününe yönelik olacağı 
belirtilen açıklamada, AB'nin 
bir çözüm müzakere etme-
ye hazır olduğu ve sorunun 
çözülmesi halinde önlemler-
den geri adım atılacağının 
da altı çizildi.

ABD'nin çelik ve alü-
minyum ithalatına yönelik 
yüzde 25'lik tarifeleri dün 
yürürlüğe girdi.

AB'den ABD tarifelerine 26 milyar 
avroluk misilleme
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Bu dönemde altın ve enerji hariç 
cari işlemler hesabında 2 milyar 
403 milyon dolarlık fazla oluştu

Cari işlemler hesabı ocak ayında
3 milyar 795 milyon dolar açık verdi

ISTANBUL (AA) - 
Türkiye'nin cari işlemler 
hesabı ocakta 3 milyar 795 
milyon dolar açık verirken, 
altın ve enerji hariç cari 
işlemler hesabında ise 2 
milyar 403 milyon dolarlık 
fazla oluştu.

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) ta-
rafından açıklanan ödeme-
ler dengesi verilerine göre, 
Ocak 2024'te cari işlemler 
hesabı 3 milyar 795 milyon 
dolar açık verdi.

Bu dönemde altın ve 
enerji hariç cari işlemler 
hesabında ise 2 milyar 403 
milyon dolarlık fazla oluştu. 
Ödemeler dengesi tanımlı 
dış ticaret açığı, ocakta 5 
milyar 558 milyon dolar 
oldu.

Yıllıklandırılmış verilere 
göre, ocak ayında cari açık 
yaklaşık 11,5 milyar dolar 
olurken, ödemeler dengesi 
tanımlı dış ticaret dengesi 
de 57,6 milyar dolar açık 
verdi.

Aynı dönemde hizmetler 
dengesi ile ikincil gelir den-
gesi sırasıyla 61,9 milyar 
dolar ve 101 milyon dolar 
fazla verirken, birincil gelir 
dengesinde ise 16 milyar 
dolarlık açık oluştu.

Birincil gelir dengesi 
kalemi, önceki yılın aynı 
ayına göre 294 milyon dolar 

artışla 1 milyar 191 milyon 
dolarlık net çıkış kaydetti. 
Bu gelişmede, net portföy 
yatırımı giderlerinin 381 
milyon dolar artarak 675 
milyon dolara yükselme-
si etkili oldu. Ikincil gelir 
dengesi kaleminde ocak 
ayında 128 milyon dolarlık 
net çıkış kaydedildi.

Hizmetler dengesi 
kaynaklı net girişler ocakta 
3 milyar 82 milyon dolar 
olurken, bu kalem altında 
taşımacılık hizmetleri ve se-
yahat kaleminden kaynak-
lanan net gelirler sırasıyla 1 
milyar 439 milyon dolar ve 
2 milyar 381 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 
verilerine göre, ocakta 
doğrudan yatırımlar kay-
naklı 504 milyon, portföy 
yatırımlarında da 2 milyar 
182 milyon dolar net giriş 
gerçekleşti.

Buna göre, 2025 yılı 
ocak ayı yıllıklandırılmış 
cari açığın finansmanına 
net doğrudan yatırımlar 4,5 
milyar dolar, net portföy 
yatırımları 13,7 milyar dolar 
ve krediler 37 milyar dolar 
katkı verirken net efektif 
ve mevduatlar 13,1 milyar 
dolar, ticari krediler 2,8 mil-
yar dolar negatif yönlü etki 
etti. Merkez Bankası döviz 

cinsinden net rezerv artışı 
13,2 milyar dolar oldu.

Ocak ayında doğrudan 
yatırımlar kaynaklı net 
girişler 504 milyon dolar 
olarak kaydedildi. Yurt dışı 
yerleşiklerin Türkiye’ye 
toplam doğrudan yatırımla-
rı 1 milyar 414 milyon dolar 
artarken, yurt içi yerleşikle-
rin yurt dışındaki doğrudan 
yatırımları 910 milyon dolar 
yükseldi.

Yurt içi yerleşikler yurt 
dışında 144 milyon dolar, 
yurt dışı yerleşikler ise 
Türkiye’de 132 milyon dolar 
net gayrimenkul alımı yaptı.

Yurt dışı yerleşiklerin 
hisse senedi piyasasında 
12 milyon dolar ve DIBS 
piyasasında 1 milyar 650 
milyon dolar net alış yaptığı 
görüldü. Yurt dışındaki 
tahvil ihraçlarıyla ilgili ola-

rak; yurt dışı yerleşiklerin 
Genel Hükümet ve bankalar 
ihraçlarında sırasıyla 211 
milyon dolar ve 336 milyon 
dolar net satış, diğer sektör 
ihraçlarında ise 880 milyon 
dolar net alış gerçekleşti.

Yurt dışından kredi 
kullanımlarında bu ay 
bankalar, diğer sektörler ve 
Genel Hükümet sırasıyla 
9 milyar 732 milyon dolar, 
954 milyon dolar ve 147 
milyon dolar net kullanım 
gerçekleşti.

Bankaların kredi kulla-
nımlarındaki artış, 7 milyar 
273 milyon dolar tutarında-
ki kısa vadeli kredilerden 
ve 2 milyar 459 milyon do-
lar tutarındaki uzun vadeli 
kredilerden kaynaklandı. 
Diğer yatırımlar altında, 
yurt dışı bankaların yurt 
içindeki mevduatları, Türk 

lirası cinsinden 2 milyar 
335 milyon dolar net artış 
ve yabancı para cinsinden 
71 milyon dolar net aza-
lış olmak üzere toplam 2 
milyar 264 milyon dolar net 
artış kaydetti.

Bankaların kredi kulla-
nımlarındaki artış, 3 milyar 
199 milyon dolar tutarın-
daki uzun vadeli krediler-
den kaynaklandı. Diğer 
yatırımlar altında, yurt dışı 
bankaların yurt içindeki 
mevduatları, yabancı para 
cinsinden 512 milyon dolar 
net artış ve Türk lirası cin-
sinden 268 milyon dolar net 
azalış olmak üzere toplam 
244 milyon dolar net artış 
kaydetti.

Resmi rezervlerde bu ay 
6 milyar 430 milyon dolar 
net artış oldu.

ANKARA (AA) - Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, cari açığın yıl 
genelinde sürdürülebilir seviyede kalma-
sını beklediklerini belirterek, sürdürülebilir 
cari denge ve uzun vadeli kaynakla dış 
finansman ihtiyacını azaltmaya ve fi-
nansmanın kalitesini iyileştirmeye devam 
edeceklerini bildirdi.

Şimşek, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, ocak ayı ödemeler 
dengesi verilerini değerlendirdi.

Yıllık cari açığın ocakta 11,5 milyar 
dolar olduğunu aktaran Şimşek, "Önü-
müzdeki dönemde artmasını öngördüğü-
müz cari açığın yıl genelinde Orta Vadeli 
Program (OVP) tahmini olan 28,6 milyar 
dolar ve milli gelire oranla yüzde 2'nin 
altında, sürdürülebilir seviyede kalmasını 
bekliyoruz." ifadesini kullandı.

Şimşek, brüt dış finansman ihtiyacının 
milli gelire oranının cari açıktaki düşü-
şün de katkısıyla son 2 yılda 5,4 puan 
iyileştiğine, yüzde 18,6 ile uzun dönem 
ortalamasının altına gerilediğine dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:

"Böylece dış dengeye ilişkin kırıl-
ganlıkları önemli ölçüde bertaraf ederek 
ekonomimizi daha dirençli ve güçlü hale 
getirdik. Sürdürülebilir cari denge ve 
uzun vadeli kaynak ile dış finansman 
ihtiyacını azaltmaya ve finansmanın kali-
tesini iyileştirmeye devam edeceğiz."

"Sürdürülebilir 
seviyede kalmasını 

bekliyoruz"

Şimşek, ödemeler dengesi 
verilerini değerlendirdi:

Bakan Işıkhan'dan emeklilerin bayram ikramiyesine ilişkin açıklama:

TBMM (AA) - Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, emeklile-
rin bayram ikramiyelerine 
ilişkin, "SGK olarak kısa 
sürede ödemek için hazırız. 
Meclis'ten geçer geçmez 
ödemelerimizi gerçekleştire-
ceğiz." dedi.

Işıkhan, AK Parti TBMM 
Grup Toplantısı öncesi 
gazetecilerin sorularını 
yanıtladı.

Emekli ikramiyeleriyle 
ilgili yeni bir düzenlemenin 
olup olmayacağının so-
rulması üzerine Işıkhan, 
"Abdullah Bey açıkladı, 
şimdi Meclis'te inşallah gün-
deme gelir. SGK olarak kısa 
sürede ödemek için hazırız. 
Meclis'ten geçer geçmez 
ödemelerimizi gerçekleştire-
ceğiz." ifadelerini kullandı.

Açıklanan emekli ikra-
miyesinde bir güncelleme 

yapılıp yapılmayacağının 
sorulduğu Işıkhan,"Rakam 
netleşti zaten, güncelleme 
söz konusu değil." cevabını 
verdi.

Bayram ikramiyesinin 
miktarına yönelik eleştiri-
lerin hatırlatılması üzerine 
Işıkhan,"Belirli bir disiplin 
içerisinde gerçekleştirdiği-
miz bir olay. Bayram ikrami-
yeleri hayırlı olsun." yanıtını 
verdi.

"Meclis'ten geçer geçmez 
ödemelerimizi gerçekleştireceğiz"ANKARA (AA) - Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı 
ekipleri, Ramazan Bay-
ramı öncesinde Ankara 
Şehirlerarası Terminal 
İşletmesi'nde (AŞTİ) 
otobüs bileti ücretlerine 
ilişkin fahiş fiyat denetimi 
gerçekleştirdi.

Bakanlığa bağlı Ulaş-
tırma Hizmetleri Düzen-
leme Genel Müdürlüğü 
ekipleri, yaklaşan Ramazan Bayramı 
öncesinde AŞTİ'deki şehirler arası 
otobüs firmalarının düzenlediği biletlere 
yönelik inceleme yaptı.

Ekipler, denetimlerde, Bakanlığa 
bildirilen bilet tarifesi ile vatandaşa 
uygulanan bilet fiyatlarını karşılaştırdı.

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 
Genel Müdürü Murat Baştor, denetim-
lerin ardından yaptığı değerlendirmede, 
ülkede otobüsle biletli yolcu taşımacı-
lığı faaliyetlerinin Bakanlıkça çıkarılan 
Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçeve-
sinde yürütüldüğünü söyledi.

Bu taşımaların adil, sürdürülebilir, 
güvenli ve rekabetçi ortamda olabilmesi 
için çalışmalar sürdürdüklerini aktaran 
Baştor, "Firmalar, bilet ve zaman tari-
felerini önceden planlayarak Bakan-
lığımıza bildirmekle yükümlü. Bizler 
de yapmış olduğumuz denetimlerde 
tarafımıza bildirilen ücretlerin uygulanıp 
uygulanmadığını denetliyoruz." ifadesi-
ni kullandı. Baştor, bildirilen tarifelerin 
4 aylık periyotlar halinde belirlendiğini 
ve bu sürede firmaların bilet fiyatlarını 
güncelleyemediğini söyledi.

"FAHIŞ BILET SATAN 
FIRMALARA CEZA 
UYGULUYORUZ"
Yaptıkları denetimlerde, bildiri-

len fiyatların üzerinde satış yapılıp 
yapılmadığını kontrol ettiklerini anlatan 
Baştor, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Firmalar, belirlenen fiyatları yüzde 
30'a kadar indirebilir ancak üzerinde 

satış yapamaz. Üzerinde yapılan her 
satış, fahiş fiyat uygulamasına giriyor 
ve tarafımızca cezai müeyyideler 
uygulanıyor. Bakanlığımızca 81 ilde 
13 bölge müdürlüğümüz tarafından 
ve elektronik denetim sistemlerimizle 
takipleri yapıyoruz. Fahiş bilet satan 
firmalara 8 bin 173 lira para cezası uy-
guluyoruz, kesilen her bir bilet için 2 bin 
955 lira ceza kesiyoruz. Yapılan dene-
timlerde, terminal ve ara durak nokta-
ları haricinde yaya ve trafik güvenliğini 
tehlikeye sokacak şekilde yolcu indirip 
bindirenlere, korsan taşıma yapanlara, 
biletsiz yolcu taşıyan firmalara da ceza 
düzenliyoruz."

Baştor, Türkiye Büyük Millet Mecli-
sinin gündeminde bir kanun çalışması 
olduğunu aktararak, bu çalışmayla 
suçta ısrar eden firmalara, tekrarı halin-
de 85 bin liraya kadar idari para cezası 
düzenleme imkanı getirileceğini bildirdi.

Ülkede 425 şehirler arası taşıma-
cılık yapan firma olduğuna işaret eden 
Baştor, "Bu ücretleri kendileri belirleyip 
bize bildirmek ve vatandaşa öncesinde 
bilet fiyatlarını belirtmekle yükümlüler. 
Anlık olarak biz de firmaların bütün 
kestikleri bilet ücretlerini sistemden 
görebiliyoruz." diye konuştu.

Baştor, vatandaşların fahiş fiyat 
uygulayan firmaları şikayet edebildiğini, 
CİMER üzerinden şikayetlerini bildire-
bildiğini, kendilerinin de bunları titizlikle 
inceleyip firmaların savunmalarını 
alarak cezai müeyyide uyguladıklarını 
aktardı.

BDDK, Türkiye'de üretilen 
elektrik motorlu taşıtlara 
kullandırılacak kredilere 
ilişkin düzenleme yaptı

ISTANBUL (AA) - Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 
Türkiye'de üretilen elektrik motorlu taşıt 
alımında uygulanan kredi vade sınırı ve 
tutarlarına ilişkin düzenleme yaptı.

BDDK'nin internet sitesinde "Taşıt 
Kredilerine İlişkin Sınırların Değiştirilmesi 
İlişkin Kurul Kararı" yayımlandı.

Bu kapsamda, Türkiye'de üretilen 
elektrik motorlu taşıtlar için kredi vade 
sınırı ve kredi tutarlarında düzenlemeye 
gidildi.

Buna göre, kredi vade sınırları, nihai 
fatura değeri 2 milyon 500 bin lira ve altın-
da olan elektrikli araç alımında kullanılan 
kredilerde 48 ay olarak belirlendi.

Bu sınır fatura değeri 2 milyon 500 bin 
liranın üzerinde olup 5 milyon lirayı aşma-
yan araçlarda 36 ay, 5 milyon liranın üze-
rinde olup 6 milyon 500 bin lirayı aşmayan 
araçlarda 24 ay, 6 milyon 500 bin liranın 
üzerinde olup 7 milyon 500 bin lirayı geç-
meyen taşıt alımı amacıyla kullandırılan 
kredilerde 12 ay olarak uygulanacak.

Taşıt teminatlı krediler hariç, tüketici-
lere binek araç edinimi amacıyla kullan-
dırılacak taşıt kredilerinde veya yapılacak 
finansal kiralama işlemlerinde, kredi tutarı-
nın taşıtın değerine oranında, nihai fatura 
değeri 2 milyon 500 bin lira ve altında olan 
taşıtlar için yüzde 70'i aşamayacak.

Kredi tutarının taşıtın değerine oranı, 2 
milyon 500 bin liranın üzerinde olup 5 mil-
yon lirayı aşmayan araçlarda yüzde 50'yi, 
5 milyon liranın üzerinde olup 6 milyon 
500 bin lirayı aşmayan taşıtlar için yüzde 
30'u, 6 milyon 500 bin liranın üzerinde 
olup, 7 milyon 500 bin lirayı aşmayan 
taşıtlar için yüzde 20'yi geçemeyecek.

Bu oran, nihai fatura değeri 7 milyon 
500 bin liranın üzerinde olan taşıtlar için 
ise yüzde 0 olarak belirlendi.

Ayrıca bu karar kapsamındaki kredi-
lerin yeniden yapılandırılmasında vade 
sınırlarına ilişkin olarak kredinin kullandı-
rım tarihindeki aynı vadelerin uygulanması 
kararlaştırıldı.

Türk firmaları uydu sektörünün en büyük 
fuarında ürünlerini vitrine çıkardı

WASHINGTON (AA) - Türkiye'nin 
uydu teknolojileri alanında faaliyet 
gösteren firmaları Türksat, Türk 
Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ), 
ASELSAN, PROFEN ve Fergani Uzay, 
ABD'nin başkenti Washington'da 
düzenlenen dünyanın en büyük uydu 
fuarı Satellite 2025'te ürün ve kabili-
yetlerini sergiledi.

Dünyanın önde gelen uydu üreti-
cileri ve operatörleri, uydu sektörünün 
geleceğine yön veren Satellite 2025'te 
bir araya geldi.

1981 yılından bu yana uydu 
endüstrisinin en önemli temsilcilerini 
buluşturan fuara Türkiye'den Türksat, 
TUSAŞ, ASELSAN, PROFEN ve 
Fergani Uzay katıldı. Türk firmaları, 
13 Mart'a kadar devam edecek fuarda 
ürünlerini ve kabiliyetlerini tanıtacak.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yar-
dımcısı Ömer Fatih Sayan da Satellite 
2025'e katılan Türk firmalarının standı-
nı ziyaret etti.

"TÜRK FIRMALARININ 
SAYISININ DAHA DA 
ARTTIĞINI GÖRECEĞIZ"
Sayan, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada, dünyanın en büyük uydu 
fuarında Türk firmalarının ve ürün-
lerinin sayısının her geçen yıl daha 
da artmasının gurur verici olduğunu 
belirtti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Sayan, "Uydu ve uzayda, 
özellikle Türksat 6A ile başlayan yerli 
yolculuğumuzda, uzay deneyimi olan 
firmalarımız arttıkça burada Türk 
firmalarının sayısının daha da arttığını 
göreceğiz." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
şehirlerarası otobüs bileti ücretlerine 

yönelik fahiş fiyat denetimi yaptı
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SOLDAN SAĞA
1. İşin gerçekleşmesi ve bozulmaması için 

gerekli önlemleri almak... 2. Ardahan iline bağlı 
ilçelerden biri... Özetlenmek işi... 3. Bir şeyin 
eksiğini tamamlamak için ona katılan parça... Bezi 
andıran, beze benzeyen, bez gibi... İlgilendiren, 
ilişkin, ilişik, ilgili... Osmiyum elementinin 
simgesi... 4. Yardımcı, koruyucu, havari... Bir 
çeşit börülce... Bir eksenin döndürdüğü tekerlek 
biçimindeki makine parçası... 5. Sözleşme (eski)... 
Terebentin... 6. Motorlu taşıtları örten, genellikle 
sacdan yapılmış örtü... Birine karşı duyulan öç 
alma isteği, garaz... 7. Dağ oluşumu... Yiyecek... 
8. İnsan vücudunda omuz başından parmak 
uçlarına kadar uzanan bölüm... Bir tür iri, aşılı kiraz 
(halk ağzı)... Silisyum elementinin simgesi... 9. 
Gemide hareket hâlindeki halatın veya zincirin bir 
an durdurulması için verilen komut... Yarı çıplak... 
10. Gam dizisinde "sol" ile "si" arasındaki ses... 
Bira, şarap vb. sıvıların veya pancar, patates 
nişastasının şekere dönüştürülmesi sonucu ortaya 
çıkan glikoz çözeltilerin mayalaşmış özlerinin 
damıtılmasıyla elde edilen, kokulu, uçucu, yanıcı, 
renksiz sıvı, ispirto, etanol, etil alkol... Kuzey 
Anadolu dağlarının ormanlarında yetişen, toprak 
altında bilek kalınlığında kökü bulunan çok yıllık 
ve otsu bir bitki... 11. Uçları koparılan çam ağacı 
sürgünlerinden akan su... Anlama işine konu 
olmak... 12. Pusmak... Kalıtımsal olarak ortak 
fiziksel ve fizyolojik özelliklere sahip insanlar 
topluluğu... Üzüntülü düşünce durumu, kaygı, 

endişe, gam... 13. Satıcıların belirli günlerde 
mallarını satmak için sergiledikleri belirli geçici 
yer... Dayı olma durumu... 14. İtme işini yapan... 
Kastamonu iline bağlı ilçelerden biri... Memelilerin 
etobur takımından, beş parmaklı, tabanlarına 
basarak yürüyen, yurdumuzda boz türü bulunan, 
iri gövdeli hayvan... 15. Katılacak kadar güldürmek 
veya ağlatmak... Bir evin kapı, pencere, tavan, 
döşeme vb. bölümleri (halk ağzı)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Düşünce... Anlaşılmaz, kapalı, karanlık 

(söz veya yazı)... 2. Göz, alın ve yanak arasında, 
elmacık kemiğinin üstünde bulunan çukurumsu 
bölge... Robası olan... Dek, değin, kadar, beri vb. 
edatlarla birlikte kullanılarak bir fiilin, bir hareketin, 
bir yerin, bir şeyin başladığı veya sona erdiği 
noktayı, zaman ve uzaklık bakımından abartmalı 
bir biçimde anlatan bir söz... 3. İşaret... Büyüklüğü 
5 milimetreden küçük fındık içi... Jant... 4. 
Baltalama... Saçma sapan söz söyleyen... 5. Bir el 
işini veya mekanik bir işi gerçekleştirmek için özel 
olarak yapılmış nesne... Bir makinede, bir araçta 
ayak yardımıyla dönmeyi veya hareketi sağlayan 
düzen, ayaklık... Görevden alma... 6. Zirkonyum 
elementinin simgesi... O zamirinin yönelme 
durumu eki almış biçimi... Çocuk dilinde dışkı... 7. 
En çok vadilerde, yamaçlarda bulunan, kil ve kum 
karışımı, sarı renkli verimli balçık... Milyar kere 
bin, 1.000.000.000.000... Boyun eğen, kendini 
başkasının buyruğuna bırakan (eski)... 8. Gidiş 

(eski)... İçinde bal bulunan... Baryum elementinin 
simgesi... 9. Koyun, kuzu vb. hayvanların çıkardığı 
ses... Üretimde gerekli malı elde etmek için 
kullanılan yarı işlenmiş mal... İçten çürümeye yüz 
tutmuş ağaç... 10. Bir elçiliğe bağlı uzman, elçilik 
uzmanı... İkinci başkan... 11. "Kurnazca ve haince 
düzen" anlamında "... Cengiz oyunu", "çok zorba" 
anlamında "... kıran baş kesen", "bir kimse birinden 
aldığını ötekine, ötekinden aldığını bir başkasına 
vererek işini yürütmek" anlamında "... külahını 
Veli'ye, Veli'nin külahını ..." giydirmek deyimlerinde 
geçen bir söz... Mantı yapan veya satan kimse... 
Yabancı... 12. Letonca... "Cır cır" diye çıkan 
sesin adı... 13. Manganez elementinin simgesi... 
Masallarda adı geçen ve gerçekte var olmayan 
büyük bir kuş... Asklı mantarlardan, toprak içinde 
yumru biçiminde yetişen, yenilebilen bir bitki, yer 
mantarı, keme, karakeme... 14. Birden ödenerek 
faizinin işlemesine son verilen tahvil... Bir satıcının, 
başka bir satıcı, dağıtıcı veya komisyoncuyla 
mallarının ederini satıldıktan sonra almak 
üzere yaptığı satış, konsinye... 15. Keskin olma 
durumu... Sansargillerden, yazın esmer kırmızı, 
kışın beyaz renkli kürkü değerli, etçil hayvan, as, 
ermin...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

TGF 2025 Türkiye Golf 
Turu’nun 4. Ayağı sonlandı

Farklı sahalarda oynanan 8 Ayak 3'er raund'luk turda kazananlar değişmedi; 
kadınlarda Sude Bay ve erkeklerde İbrahim Tarık Aslan gross birincilikleri elde etti

Türkiye Golf 
Federasyonu’nun (TGF)   2025 
TGF Türkiye Golf Turu’nun 
4'üncü Ayak müsabakası, 7-8-
9 Mart 2025 tarihleri arasında 
Cornelia Golf Kulübü’nün Qu-
een Golf Sahası’nda oynan-
dı. Kadınlarda Sude Bay ve 
erkeklerde İbrahim Tarık Aslan 
gross birincilikleri kazandılar. 
Yıl içinde tamamı 8 Ayak ve 
her ayağın 3'er raund olarak 
yapılması sürdürülen turnu-
vanın 4'üncü ayağının final 
raundunun ardından resmi 
sıralama belirlendi. 

Erkekler gross ka-
tegorisinde; Sueno Golf 
Kulübü’nden İbrahim Ta-
rık Aslan +8 toplam 224 
(76+74+74) gross skorla birin-
ci, Ankara Golf Kulübü’nden 
Semih Engez +17 toplam 233 
(69+82+82) gross skorla ikinci, 
Ataşehir Golf Kulübü’nden 
Tuna Şahin +20 toplam 236 
(76+83+77) gross skorla 
üçüncü oldu. Kemer Golf'den 
Tunç Aslan +24 toplam 240 
gross ile 4'üncü ve aynı gross 
+24 toplam 240 ile Can Marko 
Özdemir 5'inci sırada yer aldı. 

Kadınlar gross ka-
tegorisinde; Gloria Golf 
Kulübü’nden Sude Bay +3 
toplam 219 (73+73+73) gross 
skorla birinci, Ataşehir Golf 
Kulübü’nden Deniz Sapmaz 
+7 toplam 223 (70+75+78) 

gross skorla ikinci, Ataşehir 
Golf Kulübü’nden Ada Zorbo-
zan toplamda +16 toplam 232 
(77+77+78) gross skorla üçün-
cü olarak turnuvayı tamamladı. 
National Golf'ten Ayşe Demir 
+19 toplam 235 gross ile 2'nci, 
AGSK'den İrem Demir +23 
toplam 239 gross puanla 5'in-
cilikte kendilerine yer buldular.

Kadınlar gross kategorisin-
de Ataşehir Golf Kulübü’nden 
Deniz Sapmaz 1'nci ve 2'nci 
günü lider durumda tamam-
larken son gün liderliğini 
turnuvanın bütün ayaklarında 
birinci olan Sude Bay'a bıraktı. 
Ataşehir Golf Kulübü’nden Ada 
Zorbozan da üç gün boyunca 
yerini korudu ve sıralamada 
3'üncülüğü bırakmadı.

Golf Turunun dördüncü 
ayağının ilk günü; Ankara Golf 
Kulübünün genç golfçüsü 
Semih Engez, erkekler gross 

kategorisinde, 69 (-3) gross 
skorla liderliği elde ederken üç 
gün (raund) sonunda erkekler-
de en iyi skora adını yazdırdı. 
Bu sonuç onu  turnuva sonun-
da  ikinciliğe taşıdı. Kadınlarda 
Ankara Golf Kulübünden genç 
oyuncu Elif Demirci de tur-
nuvanın son günü 76 (+4) ile  
üçüncü günde  kadınlarda en 
iyi ikinci skora adını yazdırdı. 

Turnuvanın 4'üncü aya-
ğında 16 golf kulübünden;16 
erkek ve 14 kadın toplam 30 
sporcu sahaya çıktı. Katılan 
kulüpler arasında; Ankara Golf 
Kulübü, Kemer Golf Kulübü, 
Sueno Golf Kulübü, Antalya 
Golf Spor Kulübü, Olympos 
Golf Kulübü, Ataşehir Golf 
Kulübü, Antalya Gençler Golf 
Spor Kulübü, Infinity Golf Kulü-
bü, Bodrum Golf Kulübü, Glo-
ria Golf Kulübü, Regnum Golf 
Spor Kulübü, National GSK., 

Klassis Golf Kulübü, Regnum 
Golf & Country Club Bodrum, 
Alanya Golf Kulübü ve Carya 
Golf Kulübü yer aldı. 

TGF Türkiye Golf Turu’nun 

5'inci Ayak müsabakaları, 21-
22-23 Mart 2025 günlerinde 
İstanbul’da Göktürk'te alan 
Kemer Golf & Country Club’da 
oynanacak.

ATİLA
GÜVENÇ

Ibrahim Tarık Aslan Sude Bay

Elif Demirci Semih Engez

ATILA GÜVENÇ (ISTANBUL)- Golf Milli takımı 
sporcularımızdan Almina Erdoğan, Amerika’nın 
Florida eyaletinde düzenlenen Central Florida Spring 
Break Junior Open turnuvasında birinci oldu..

Orlando’daki Stonegate Golf Club sahasında 8-9 
Mart 2025 tarihlerinde  oynanan turnuvaya bireysel 
olarak katılan milli sporcumuz Almina, ilk gün 74 
(+2), ikinci gün 70 (-2) gross skor ile toplamda 144 
(par) gross skor oynayarak 13 ülkeden 28 sporcunun 
mücadele ettiği 14-18 yaş kategorisinde birinciliği 
kazandı.

İstanbul Golf Kulübü sporcusu olan Almina Erdo-
ğan, bu performansıyla toplamda 123 sporcunun yer 
aldığı genel klasmanda ise 3. sıraya yerleşerek büyük 
bir başarıya imza attı. İstanbul Golf Kulübü lisanslı 
Milli sporcumuz Almina Erdoğan elde ettiği bu sonuç-
la, Aralık ayında düzenlenecek olan Tournament of 
Champions turnuvasına katılma hakkı da elde etti.

Trabzon’un Of ilçesinde  2008 yılında doğdu. 
Eğtim hayatını VKV Koç Ortaokulu'ndan mezun 
olduktan sonra Modafen Okulları'nda sürdürüyor. 
İngilizce ve Rusça biliyor. Golfe 9 yaşında, İstanbul 
Golf Kulübü’nde başladı. 2019 yılında düzenle-
nen TGF Yerel Yıldızlar Turu'nun ikinci ayağında 
2'nci, üçüncü ayağında 1'inci olarak TGF Yıldızlar 
Şampiyonası'nda oynamaya hak kazandı ve yıl içinde 
katıldığı turnuvalarda çeşitli başarılar elde etti. 2020 
yılında yurtdışı müsabakalarına katıldı. Letonya’da 
Jurmala Sahası'nda düzenlenen Latvian Junior Opn 
Championship’te ikincilik elde etti. İspanya’da Tor-
requebrada Sahası'nda düzenlenen Europen Junior 
Tour International Championship’te total Gross’ta 
üçüncülük, kızlar kategorisinde de birincilik elde etti. 
Roma’da düzenlenen Roma Classic Junior Open’da 
üçüncü oldu. 7-9 aralıkta düzenlenen 5 Stars İnterna-
tional Cup’ta ilk defa milli takım formasını giydi.

Milli golfçü Almina Erdoğan 
Amerika’da birinci

Beyhan Benardete golf 
turnuvası ile anıldı

ATILA GÜVENÇ 
(ISTANBUL)- Kemer 
Country Club golf saha-
sında Beyhan Benardete 
anısına 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Turnu-
vası düzenlendi. Gross 
kategorisinde birinciliği; 
Adilcan Benardete, Murat 
Şarsel, Mehmet Karataş, 
Zafer Türkoğlu'ndan olu-
şan takım elde etti. Texas 
Scramble formatıyla oynanan turnuvada; Yıldırım 
Demirören, Nihat Özdemir, Hasan Akçakayalıoğlu ile  
Murat Karaduman’dan oluşan takım turnuvayı ikinci 
olarak tamamladı.  

İstanbul Golf Kulübünde golfe başlayan ve daha 
sonra ana kulübü olarak Kemer Golf Kulübü adına 
bir çok yurt içi ve yurt dışı turnuvalarda şampiyon 
olan Benardete, kısa bir süre önce Bodrum'da beyin 
kanamasından vefat etmişti. Turnuva, kadın golfçüleri 
onurlandırmak ve Beyhan Benardete’nin spora olan 
katkılarını bir kez daha hatırlatmak amacıyla düzen-
lendi. Turnuvaya, Kemer Golf Kulübü’nün kadın ve 
erkek oyuncularından oluşan 18 takımda toplam 72 
sporcu katıldı. Turnuvada oynayan golfçüler keyifli 
ve heyecan dolu bir mücadele çıkarırken Beyhan 
Benardete’nin golf sahalarındaki tutkusunu yaşattılar. 

Almina Erdoğan

Beyhan Benardete anısına turnuvadan
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HABER MERKEZİ- UEFA Avrupa son 
16 eleme maçında Fenerbahçe, deplas-
manda Glasgow Rangers ile bugün rövanş 
maçına çıkacak.

İstanbul’da oynanan ilk maçı 3-1 kay-
beden sarı-lacivertlilerin Glasgow Rangers 
karşılaşması saat 23.00’de başlayacak. 
Maçı TRT 1 naklen ekrana getirecek.

Brox'ta oynanacak olan Rangers-
Fenerbahçe maçını Norveç Futbol 
Federasyonu'ndan Espen Eskas yönete-
cek.

A.Gücü, yeni hedefini ortaya koydu

F.BAHÇE, GLASGOW İLE RÖVANŞA ÇIKIYOR

İLK 7 ARASINA 

GİRMEK İSTENİYOR

19 Mayıs Stadyumu’nun çatısında son işlemler

YASAK GERİ DÖNDÜ
HABER MERKEZİ- Ekonomik 

olarak sıkıntıları olduğu bilinen 
Ankaragücü yeni bir transfer 
yasağı ile daha karşılaştı. Sarı-
lacivertli kulübe transfer yasağı 
getirildiği FİFA’nın internet 
sitesi üzerinden duyuruldu. Bu 
transfer yasağına dair detaylar 
ise merak edilmeye başlandı.

3 DÖNEM 
TRANSFER YASAĞI
Henüz gerekçesi kamuo-

yuna açıklanmasa da FİFA’nın 

internet sitesinde yer alan 
bilgilere göre 11 Mart 2025 
tarihi itibariyle Ankaragücü’ne 3 
dönem transfer yasağı getirildi. 
Bu transfer yasağı kapsamında  
Ankaragücü 3 transfer dönemi 
süresince transfer yapamaya-
cak. Bu çerçevede de 2025-2026 
yaz transfer dönemi, 2025-
2026 kış transfer dönemi ve 
2026-2027 yaz transfer dönemi 
Ankaragücü transfer yasağı 
kapsamında olacak.

Nam saldıkları eski günlerinden çok uzak 
olsalar da Türk futbolunun iki önemli 

takımı karşı karşıyaydı. Ankaragücü, Kocaelispor’a 
23 yıldır yenilmemişti ama maç öncesinde 3 puana 
daha yakın görünen taraf ev sahibi Körfez ekibiydi.

TFF 1. Lig’de lider durumdaki yeşil siyahlılar 
sezonun en kötü oyunlarından birini sergiledi. 
Bunda kulüp içi sıkıntılar kadar, konuk takımın 
maçın büyük bölümünde etkili alan savunması 
yapması da önemli bir faktör oldu.  

Maçın ilk yarısına öne geçmeyi başaran 
Ankaragücü, girdikleri gol pozisyonlarında Owusu 
ve Rotariu bencil davranmasalardı, ilk 45 dakikada 
rakibin fişini çekebilirdi ama olmadı. İkinci yarıda 
skor 1-0 devam ederken Mustafa Dalcı’nın yaptığı 
hamleler ise beklediği sonucu doğurmadı. Oyuna 
sonradan girdiği maçlarda konsantrasyon sorunu 
yaşayan Cephas gibi, Rackozy de etkisiz kaldı.

Sarı-lacivertlilerin buldukları fırsatları cömertçe 
harcaması, sahada “yokları” oynayan ev sahibini 
hayata döndürdü. Savunmada maç boyu yapılan 
belki de tek hata pahalıya patladı ve Markao’nun 
kafasıyla skor 1-1’e gelince Ankaragücü cebine 
koyduğu 3 puandan 2’sini kaybediverdi.

Zor deplasmandan alınan 1 puan bazılarını 
memnun edebilir ama Güçlülerin kaybettiği 2 puan 
çok daha kıymetliydi. O elde tutulamayan 2 puan, 
ligden düşme endişesini sona erdirecek, play-off 
ümitlerini yeşertecekti. Günün sonunda 23 yıllık 
gelenek değişmedi, Kocaelispor Ankaragücü 
karşısında yine kazanamadı. İki takım birer puanla 
sahadan ayrılırken, sevinen ise konuk takım değil, 
ev sahibi oldu.

Murat GÜRGEN 

23 yıllık gelenek 
değişmedi

BAŞKENT ANKARA…

Ligde topladığı 38 puanla 
14’ncü sırada yer alan ve Cu-

martesi günü saat 20.30’da Eryaman 
Stadında Iğdırspor maçı hazırlıkları-
na devam eden Ankaragücü’nün son 
çalışmasında futbolcular hırslıydı.

Teknik direktör Mustafa Dalcı 
nezaretinde yapılan antrenmanı bazı 
yöneticilerde saha kenarından izledi. 

Kocaelispor maçında elden 
kaçan 2 puana yana yakındıklarını 
söyleyen Mustafa Dalce, artık her 
maça galibiyet için çıkacaklarını ve 
sakatlıklarını atlatan futbolcuların 
takviyesi ile Iğdırspor maçına hazır-
landıklarını da söyledi.

Çalışma sonrasında konuşan 
Mustafa Dalcı “Şu anda ilk 7 ile 
aramızda 5 puanlık fark bulunuyor. 
Mevcut maçlarımızı alıp ilk 7’nin ara-
sına girmek istiyoruz. Bunun içinde 
her maçı kazanıpi play-off içinde 
olacağız” dedi.

ÇAĞATAY DOLAY 

HER MAÇ 
3 PUAN iÇiN
Sarı-lacivertlilerin son antrenmanında futbolcuların hırsı öne çıktı

KADIN VE ÖĞRENCİLER MAÇI 
ÜCRET VERMEDEN İZLEYECEK

HABER MERKEZİ- Baş-
kentiler Ankaragücü- Iğdır FK 
karılaşmasının biletlerinin ne 
zaman satışa çıkacağını merak 
ediyorlardı. Beklenen haber so-
nunda geldi. Ankaragücü, resmi 
Instagram sayfasından yaptığı 
paylaşımda  Iğdır FK karşılaş-
ması biletleri satışta olduğunu 
duyurdu.

Sarı-lacivertli kulüp bilet 
satışları için yaptığı açıklama-
da kadın ve öğrencilerin maçı 

ücretsiz olarak izleyebileceğini 
duyurdu. Ankaragücü-Iğdırspor 
karşılaşmasının bilet fiyatları 
şöyle olacak:

Kuzey Tribünü:75 Türk Lirası
Güney Tribünü:75 Türk 

Lirası
Doğu Tribünü:100 Türk 

Lirası
Misafir Tribünü: 75 Türk 

Lirası
VIP Sol:150 Türk Lirası
VIP Sağ: 150 Türk Lirası

GALİBİYET İÇİN- Cumartesi 
günkü maça hırslı hazırlanan 

Ankaragücü futbolcuları

G.Birliği, geçen haftaki yenilgiyi unutmak istiyor

ŞiMDiKi HEDEF 
iSTANBULSPOR
Başkent takımının son antrenmanını Başkan ve yönetim kurulu üyeleri izledi

Ligde 12’nci maçında yenilgisi 
ile tanışan ve 48 puanla 4’ncü 

sırada yer alan Gençlerbirliği Pazar 
günkü deplasmandaki İstanbulspor 
karşılaşması için kollarını sıvadı. 

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu 
yönetiminde Beştepe İlhan Cavcav 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen antren-
man, yoğun bir tempoyla tamamlandı.

Yeni haftanın ilk antrenmanına, 
oyuncular koordinasyona yöne-
lik ısınma çalışmalarıyla başladı. 
Daha sonra 5’e 2 top kapma oyunu 
oynayan ekip, dar alanda çeşitli pas 
organizasyonları gerçekleştirdi.

Yaklaşık 1,5 saat süren antren-

man, yarı sahada oynanan çift kale 
maçla sona erdi. Teknik ekibin yoğun 
temposuna ayak uyduran oyuncular, 
maç öncesi fiziksel ve taktiksel hazır-
lıklarını sürdürdü.

BAŞKAN VE YÖNETİM TAKİPTE
Antrenmanı, Gençlerbirliği Başka-

nı Osman Sungur ve yönetim kurulu 
üyeleri de saha kenarından takip etti. 
Takıma moral veren yönetim, oyuncu-
ların performansını yakından izledi

AHMET ERTÜM

ÇALIŞTI-Gençlerbirliği 
futbolcuları son antrenmanda

Kırmızı-karalar Aysima 
bebek için destek istedi
HABER MERKEZİ- Gençlerbirliği, henüz 20 

günlükken SMA Tip-1 teşhisi konulan 2 yaşındaki 
Aysima Durmuş için destek istedi. 

17 BiN TONLUK ÇATI 
KURULUYOR
Çelik yapılan tek tek kaynak ya-
pıldıktan sonra çatıya yerleşecek

ANKARA-(Viralspor)-
Yapımı devam eden yeni 
stadyumun, kapasitesi 50 bine 
çıkarken, 17 bin ton ağırlığında-
ki çelik çatı dünyada tek olma 
özelliğini taşıyor.

Stadyumun inşasında kulla-
nılan çelik yapılar, mühendislik 
hesaplamalarına göre dayanıklı-
lığı ve güvenliği en üst seviyeye 
taşıyacak şekilde tasarlan-
masının yanı sıra çatı, toplam 
182 bin 984 parçanın kaynakla 
birleştirilmesiyle oluşturuluyor. 
Bu parçaların yüzde 90’ı boru 
profillerden meydana geliyor 

ve fabrikada son teknolojiyle 
işlenerek tam nüfuziyetli olarak 
kaynatılıyor. Bu detayların her 
birinin tahribatsız muayenelerle 
en ince ayrıntısına kadar denet-
leniyor ve hiçbir hataya yer ve-
rilmiyor. Çatı, şu anda dünyada 
eşi benzeri olmayan bir mega 
çatı. Çatı bittiğinde 17 bin ton 

çelik kullanılmış olacak. Bu dün-
yada üçüncü sırada. Türkiye’de 
de birinci sırada yerini almış ola-
cak. Ana makasların montajları, 
montaj ağırlıkları 200 tonla 400 
ton arasında değişmekte. Bugün 
montajı yapılan parça 381 ton 
ağırlığında olup 800 tonluk pa-
letli vinçle kaldırıldı.

HAZIRLANIYOR-19 Mayıs Stadının şimdi de çatı işlemi ele alındı.

İlk planda play-off 
dışında kaldılar KEÇiöRENGüCü SIKINTIYA ÇARE ARIYOR

HABER MERKEZİ- Ligde 
aldığı son yenilgi ile play-off 
hattının dışında kalan ve Hafta-
ya 42 puanla 9.sırada play-off 
hattında giren Keçiörengücü, 
bu yenilgiyle play-off hattının 
dışında kaldı. 

Keçiörengücü Pazar günü 
deplasmanda Çorum FK'ya 
konuk olacak.

Emre Gökdemir İnşaat 
Ankara Keçiörengücü'nün golcü 

oyuncularından Malay Dembele, 
Erzurumspor maçında takı-
mın tek golünü atan isim oldu. 
Dembele bu sezonki 5.golünü 
attı. Başkent ekibinin en golcü 
oyuncusu 12 golü bulunan 
Mame Diouf. Dembele'nin 2'de 
asisti var

MORAL AŞILANDI
Bu arada, son çalışmada 

futbolcularına moral aşılamaya 
çalışan teknik direktör Erkan 

Sözeri, başarısız sonuçlar hak-
kında şunları söyledi:

“Erzurumspor maçında 
futbolcularımı tanıyamadım. Bil-
hassa yabancı futbolcuların mu-
barek Ramazan aynı nedeniyle 
tuttukları oruçlar nedeneiyle is-
tenilen performansı veremediler. 
Bu sıkıntılı durumu atlayacağıuz. 
Çorumspor maçında bambaş-
ka Keçiörengücü görüntüsünü 
sergilayacağiz” dedi.

EN GOLCÜ-Dembele gol 
atma konusunda ileride

CEZA KURULUNA GöNDERiLDi
HABER MERKEZİ- Futbol Federasyonu Hukuk 

Müşavirliği tarafından yapılan değerlendirmede 
hafta sonu oynanan karşılaşmalar hakkında disiplin 
sevkleri yapıldı. Hakem ve gözlemci raporları çer-
çevesinde yapılan değerlendirmede PFDK’ya sevki 
gerçekleştirilen takımlar belirlendi. Bu takımlar içeri-
sinde Keçiörengücü de yer aldı. Keçiörengücü’nün 
PFDK’ya sevki ile ilgili olarak gerekçe de açıklandı. 
Buna göre başkent ekibi takım halinde sportmenliğe 
aykırı hareketten PFDK’ya sevk edildi.

HABER MERKEZİ- Tayland'da 22 Ağus-
tos-7 Eylül tarihlerinde düzenlenecek 2025 FIVB 
Dünya Şampiyonası'nda mücadele edecek A 
Milli Kadın Voleybol Takımı'nın grup aşamasın-
daki maç programı belli oldu.

 D Grubu'nda yer alan milliler, grup aşa-
masında Kanada, Bulgaristan ve İspanya ile 
karşılaşacak.

"Filenin Sultanları", grup müsabakalarını 
Nakhon Ratchasima kentinde oynayacak.

Maç programı şu şekilde:
23 Ağustos:
15.30 Türkiye-İspanya
25 Ağustos:
15.30 Türkiye-Bulgaristan
27 Ağustos:
12.00 Türkiye-Kanada

FİLENİN SULTANLARININ 
PROGRAMI AÇIKLANDI

YUSUF DİKEÇ 
BU KEZ GÜMÜŞ ALDI

HABER MERKEZİ- Milli atıcı Yusuf Dikeç, 
Hırvatistan'da devam eden Avrupa Havalı Silah-
lar Şampiyonası'ndaki erkekler 10 metre havalı 
tabanca solo kategorisinde gümüş madalya 
kazandı.

Hırvatistan'ın Osijek kentinde düzenlenen 
organizasyonda milli sporcu Yusuf Dikeç, erkek-
ler 10 metre havalı tabanca solo kategorisinde 
altın madalya mücadelesine çıktı. Bağımsız 
sporcu olarak yarışan Rus Anton Aristarhov'a 
15-12 mağlup olan Yusuf Dikeç, gümüş madal-
yanın sahibi oldu.

Öte yandan Yusuf Dikeç, 10 metre havalı 
tabanca karışık takımlar kategorisinde Şevval 
İlayda Tarhan ile Avrupa şampiyonluğu kazandı.

GENÇ BOKSÖRLER 
9 MADALYA KAZANDI

Genç Milli Takımımız, Karadağ Budva'da 
düzenlenen Gençler Dünya Kupası 

Uluslararası Boks Turnuvası'nda kadınlarda 
8 ve erkeklerde 1 toplamda 9 milli sporcumuz 
madalya almayı başardı. 13 erkek ve 14 kadın 
sporcu ile katılım sağladığımız organizasyonda 
milli boksörlerimiz 4 altın, 1 gümüş ve 4 bronz 
olmak üzere 9 madalya kazandı.

Erkek Milli Takımımız; 80 kiloda Toprak 
Salman bronz madalya kazandı.

Kadın Milli Takımımız; 70 kiloda Yoncagül 
Yılmaz, 75 kiloda Sude Nur Arslan, 81 kiloda 
Sedef Nergis ve +81 kiloda Havvanur Kethüda 
altın madalya, 81 kiloda Melisa Eroğlu gümüş 
madalya, 48 kiloda Nisanur Kökduman, 52 
kiloda Rabia Eylül Duman, 63 kiloda Elif Elden 
bronz madalya kazanma başarısı gösterdi.

RAMAZAN ATABEY

PARA MASA TENİSİNDEN 
8 MADALYA GELDİ

HABER MERKEZİ- 
Milli para masa tenisçiler, 
İtalya'da düzenlenen 
ITTF Dünya Para Future 
Lignano Turnuvası'nda 8 
madalya elde etti.

Milli sporcu Merve 
Cansu Demir, turnuvada 
altın madalyanın sahibi 
oldu. Turnuvada madalya 
kazanan sporcular şöyle:

Altın: Merve Cansu Demir (Kadınlar sınıf 
9-10) Gümüş: Kübra Korkut (Kadınlar sınıf 7-8), 
İrem Oluk (Kadınlar sınıf 4-5), Ebru Acer (Kadın-
lar sınıf 11), Nergiz Altıntaş (Kadınlar sınıf 3)

Bronz: Abdullah Öztürk (Erkekler sınıf 4-5), 
Neslihan Kavas (Kadınlar sınıf 9-10), Hatice 
Duman (Kadınlar sınıf 3)


